
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

İSTİKLÂL MARŞI          

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Akif Ersoy  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAKDİM 

 

Günümüz dünyasının meydana getirdiği gelişmeler bütün 

alanlarda olduğu gibi eğitim ve yönetim alanlarında da yeni ihtiyaçlar 

yaratmıştır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

mali yönetimi anlayışı getirilmiştir. Kamu yönetiminde yaşanan mali ve 

idari sorunlar dikkate alındığında planlı hizmet üretme, kalkınma planları 

ve programlar ile belirlenen politikaları, kuruluş düzeyinde somut iş 

programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamayı etkin bir şekilde 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da önem kazanmıştır. 

Stratejik planlama, bu faaliyetlerin kamu kuruluşları tarafından 

yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır.  Elinizdeki plan bu çerçevede 

hazırlanmış olan bir belgedir.  

 2015-2019 stratejik planı hazırlayan ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerini, çalışma gruplarını ve çalışmada görev alan diğer personeli 

kutluyor, bu yöndeki çabaların başarıyla sürmesini diliyorum. 

 

  Mustafa ELDİVAN 
Bağcılar Kaymakamı 

 

 



 

 

SUNUŞ 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile eğitim 

örgütleri için stratejik planlama zorunlu hale gelmiştir. Eğitim 

yöneticilerinin bu süreçte değişim olgusunu doğru algılamaları 

gerekmektedir. Kişilerin düşünsel ve eylemsel eğilimleri, geçmişe veya 

geleceğe dönüklüğü gelişmişlik seviyesinin bir göstergesi olarak 

düşünülebilir. Bilimsel düşünceye sahip olanlar bugünden hareket ederek 

geleceği anlamaya, geleceğin şartlarını oluşturmaya ve uygulayıcılara 

sunmaya çalışanlardır. Bu eğilim aynı zamanda bir yöneticinin sahip 

olması gereken özelliklerden biridir. Stratejik yönetimde, stratejik bakış 

ve davranış bütün organizasyona nüfuz eder. Stratejik yönetimde 

geleceği karşılamak yerine onu öngörülen şekilde biçimlendirmek, kendi 

geleceğine sahip olmak bütün organizasyonun hedefi olur. Her geçen gün 

ihtiyaçları değişen eğitim ilimiz eğitim camiasının geçmişi 

değerlendirilerek ve geleceğini stratejik düzeyde planlamak amacıyla 

hazırlanan Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik 

Planının kurumlarımız ve paydaşlarımız için etkili ve verimli olmasını 

dilerim. 

         Mustafa YILMAZ 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde kamu 

idarelerinde stratejik planlama ve performans esaslı bütçelemeye yönelik 

çalışmaları ve Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri için Stratejik Planlama 

Kılavuzunda yer alan Konu başlıkları doğrultusunda MEB ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı hazırlandı. 2010/14 sayılı MEB Genelgesi ile 

İlçe Milli eğitim Müdürlüğümüzün 2011-2014 Stratejik planı hazırlanarak 

01.01.2011 tarihinden itibaren Bağcılar Kaymakamlığı onayı ile yürürlüğe girdi.  

 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı MEB Strateji Geliştirme 

Başkanlığı’nın genelgesi ile Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-

2019 dönemini kapsayacak stratejik plan Programı ve bu geneldeki iş 

takvimine uygun olarak ekipler oluşturulmuştur.  

Stratejik Plan hazırlanırken kurumlarımızdaki ekip üyelerimiz ile geniş 

bir paydaş katılımı sağlanarak kapsamlı bir şekilde hazırlanmıştır. 

Müdürlüğümüzün stratejik amaç ve hedefleri tasarlanırken eğitim yönetimi, 

öğretim süreçleri, insan kaynakları, işbirliklerinin yönetimi, fiziksel kapasite-

donanım, kurum kültürü iletişim, rehberlik ve motivasyon ile araştırma ve 

geliştirme konuları ön plana çıkmıştır. Stratejik planın ortaya çıkmasıyla 

birlikte, Müdürlüğümüz bundan sonra somut hedeflere bağlı olarak çalışmak 

durumundadır. Müdürlüğümüzün amaç ve hedefleri aynı zamanda paydaşların 

beklentilerini de yansıtmaktadır. Stratejik plan; planlama ekibi, üst kurul 

üyeleri ve birimlerin katılımıyla birlikte tartışılmış ve plan son aşamaya 

getirilmiştir. Üst Kurul, incelenen metni kabul etmiştir. Uzun süren çabalarla 

ortaya çıkmış olan stratejik planın eğitim kurumlarımızın kurumsal yapısını 

bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları 

stratejik önceliklere göre dağıtmak, bu kaynakların etkin kullanılıp 

kullanılmadığını izlemek ve bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğu 

aşılamasını diliyoruz. 

 Stratejik Plan Ekibi 
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Tablo1:Kısaltmalar 
KISALTMALAR 

GİHS Genel İdari Hizmetler Sınıfı 

THS Teknik Hizmetler Sınıfı 

YHS Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

PG Performans Göstergesi 

BT Bilgisayar Teknoloji 

OECD Organisation for Economic Cooperation and Development 

TKY Toplam Kalite Yönetimi 

MTEM Mesleki ve Teknik Eğitimin Modernizasyonu Projesi (MTEM) 

TDEP Yoksulluğu Azaltma Projesi 

MEGEP Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi 

SGB Strateji Geliştirme Bölümü 

SPE Stratejik Plan Ekibi 

DPT Devlet Planlama Teşkilatı 

KMYKK Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

MEB Milli Eğitim Bakanlığı 

MEM Milli Eğitim Müdürlüğü 

AÖF Açık Öğretim Fakültesi 

ÖSS Öğrenci Seçme Sınavı 

TCS Türk Cumhuriyetleri ve Akraba Toplulukları Sınavı 

VHKİ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 

İETT İstanbul Elektrik Tramvay ve Troleybüs İşletmeleri 

İSKİ İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletmesi 

İGDAŞ İstanbul Gaz Dağıtım Anonim Şirketi 

GZFT Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehdit 

PEST Politik, Ekonomik, Siyasal, Teknolojik 

EARGED Eğitim Araştırma ve Geliştirme Dairesi 

Ref. Referans 

BİT Bilgi ve İletişim Teknolojileri 



 

TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 

sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 

öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 

verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim 

Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim 

hizmetlerinin daha etkin olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim Ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde 

yer alan kamu idarelerinin bütçesidir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin 

üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya 

matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekasına oranla düşük başarı göstermesidir.  

Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu 

kaynakları ve yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir. 

İnformal Öğrenme : Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) 

veya ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim : Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 

beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder. 

Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına güvenen ve 

şeffaf bir kamu yönetimi oluşturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve 

düşük maliyetli bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, idarelerin uyması gereken 

usul ve esaslardır. 

IX 



 

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil yolu ile ya da 

doğrudan dâhil olmaları. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini 

oluştururken, kurum çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma biçimleri kurum 

aidiyetinin dışa yansıyan yüzüdür.  

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı biçimde 

araştırılması ve o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması sürecidir.  

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 

Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve 

verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 

tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme 

çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart 

çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun 

bulunan bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her 

tür ve kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi 

doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon:  Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve dil gelişim 

güçlüğü, ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranış 

problemlerini ortadan kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini 

yeniden en üst seviyeye çıkarmak, temel öz bakım becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini 

geliştirmek ve topluma uyumlarını sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim 

kurumlarıdır. 
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Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru 

stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde uygulamasını ve sonuçlarını 

değerlendirerek hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir.  

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği uzmanlar tarafından 

belirlenen çocuk/öğrencilerdir. 

Yaygın eğitim:  Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 

bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme:  Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini dikkate 

alarak; olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, 

potansiyellerinin farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda kararlar 

alabilmelerine, aldıkları kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına 

yönelik bilimsel hizmetlerin düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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I. BÖLÜM 

GİRİŞ 

 
5018 sayılı kanunun 9. maddesinde, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve 

misyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi 

verilmiştir. 

Kamu kesiminin mali ve idari sorunları dikkate alındığında kamu idarelerinin 

faaliyetlerini planlı bir şekilde yerine getirmeleri giderek önem kazanmaktadır. Kamu 

yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde, makro düzeyde bütçe hazırlama ve 

uygulama sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtmak, 

bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemek ve bunun üzerine kurulu bir hesap 

verme sorumluluğu geliştirmek temel başlıklar olarak ortaya çıkmıştır. 

Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları 

somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiştir. Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, 

diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

Ulusal düzeydeki kalkınma planları ve stratejiler çerçevesinde kamu idarelerince 

hazırlanacak olan stratejik planlar; programlar, sektörel ana planlar, bölgesel planlar ve il 

gelişim planları ile birlikte genel olarak planlama ve uygulama sürecinin etkinliğini artıracak 

ve kaynakların rasyonel kullanımına katkıda bulunacaktır.  
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STRATEJİK PLANIN HAZIRLANMA SÜRECİ 

Milli Eğitim Bakanlığı  2010 – 2014 Stratejik planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol kanunu ile kamu idarelerinde stratejik planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında 

yönetmelik hükümleri gereğince stratejik plan hazırlık programı uyarınca hazırlanarak 

01.01.2010 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere  “Milli Eğitim Bakanlığı 2010-2014 

Stratejik Planı” ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Milli 

Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planları hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 

MEB  Strateji Geliştirme Başkanlığının 2010/14 nolu genelgesi ile 2011-2014 Bağcılar İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün planı 01.01.2011 tarihinden itibaren hazırlanarak  Bağcılar 

Kaymakamlık onayı ile  uygulamaya konmuştur. 

Stratejik planlama anlayışının eğitim–öğretim ve yönetimde etkin olmasını ve bir 

kültür olarak benimsenmesini sağlamak amacıyla İlçemizde stratejik planlama süreci MEB 

Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 nolu genelgesi ile Bağcılar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik planı, ilgili genelge doğrultusunda İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün iş takvimine bağlı ana ve alt başlıkları kendi özeliklerini de dikkate alarak 

şekillendirilmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Süreci 

İlçemiz Stratejik Planlama üst kurulu Kaymakamlık Makamının 16.12.2013 tarihli ve 

602-04-27223 sayılı Kaymakamlık Onayı ile Stratejik Plan Üst Kurulu kurulmuştur. Stratejik 

Planlama üst Kurulu İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün başkanlığında Şube Müdürlerimiz yer 
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almıştır.  Stratejik Planlama Üst Kurulu her ayın ilk pazartesi günü saat 10:00-12:00 arası İlçe 

Millli Eğitim Müdürünün odasında toplanmaktadır. 

Stratejik Planlama yöneticisinin koordinatörlüğünde Stratejik Planlama Ekibi 

Kaymakamlık Makamının 16.12.2013 tarih ve 602-04/27223 sayılı oluru ile oluşturulmuştur. 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Görevi 

Muhsin METİN İlçe MEM Şube Müdürü 

Abdurrahman KAÇMAZ Okul Müdürü 

Mehmet AYDIN Okul Müdürü 

Nurdoğan UYSAL Okul Müdürü 

Erdal KUBİLAY Öğretmen 

Mehmet ALYAT Öğretmen 

Erdal BILDIRCIN Strateji Geliştirme Bölüm Şefi 

Stratejik Planlama yöneticisinin koordinatörlüğünde Stratejik Planlama çalışma grubu 

ilçemizdeki birimlerden sorumlu şeflerden Kaymakamlık Makamının 15.05.2014 tarihli ve 

455 sayılı oluru ile oluşturulmuştur. 

Tablo 3: Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

Görevi Adı Soyadı Birimi 

Strateji Geliştirme şefi Erdal BILDIRCIN Strateji Geliştirme Böl. 

Bütçe Muhasebe Şefi Veysel CENGİ Bütçe Muhasebe Böl. 

Bilgisayar ve Sınav Hiz şefi İrfan ÖZDAĞ Bilgisayar ve Sınav Hiz 

Hizmet İçi Eğitim şefi Aysel SANCI Hizmet İçi Eğitim Böl. 

Temel Eğitim şefi Süleyman ÇAY Temel Eğitim İş ve İşlemler 

İnceleme Soruşturma şefi Semra SAKA Hukuk  ve Mevzuat İşleri 

İnsan Kaynakları 1 Şefi Murat EREN Özlük iş ve İşlemleri 

İnsan Kaynakları 2 şefi Necmi Coşar Öğretmen Atama İş ve İşlemleri 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun gereği olarak ve ilgili 

genelge doğrultusunda Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının, “2013 /26 Nolu genelge ” de  

belirtilen iş takvimine uygun olarak yürütülmüştür. 

Planlamanın planlaması olarak adlandırılan bu faaliyetlerin, detaylı bir şekilde 

adımlandırılmasıyla çalışmalara başlanmıştır. İlk etapta, çalışmaları etkin ve verimli bir 

şekilde yürütmek ve sürece ilişkin anlam birliğini sağlamak amacıyla Müdürlüğümüze bağlı 

okulların Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerinden 1 Müdür Yardımcısı ve 1 Öğretmen olmak 

üzere, çalışmalarda alacakları rollere uygun seviyelerde bilgilendirme toplantıları ve eğitim 

programları düzenlenmiştir. 
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Bu kapsamda, öncelikle SPE’nin Stratejik Yönetimin Temelleri, Çevre Tarama, İç 

Tarama, Strateji Oluşturma, Durum Analizi ve Strateji Geliştirme, Kurumsal Stratejiler, 

Stratejilerin Uygulanması, Değerlendirme ve Analiz konularını kapsayan bir eğitim ile 

uygulama tekniklerini içeren Çalıştay Yönetimi eğitimi alması sağlanmıştır. 

 Daha sonra, üst yönetime yönelik olarak Stratejik Yönetim–Farkındalık Eğitimi 

düzenlenmiştir. Eğitimde ana hatları ile; Stratejik Yönetimin Temelleri, Stratejik Düşüncenin 

Önemi, Stratejik Karar Verme, Kurumsal Yönetişim ve Sosyal Sorumluluk, Stratejik Yönetim 

Süreci Çevrimi, Stratejilerin Uygulanması, Değerlendirme ve Analiz, Performans Ölçümünde 

Etkili Ölçüt ve Göstergelerin Belirlenmesi, Hedeflerin Belirlenmesi, Performansın İzlenmesi, 

Süreklilik ve Stratejik Yönetim Sistemi ile Entegrasyon konuları ele alınmıştır. 

Son olarak, stratejik planlama çalışmalarına kurum personelinin aktif katılımını 

sağlamak amacıyla, stratejik planlamaya ilişkin temel kavram ve yaklaşımların 

benimsenmesi, uygulamaların etkin yürütülmesini teminin tüm kurum personeline yönelik 

olarak Temel Kalite Kavramları ve Kurum Kültürü Eğitimi düzenlenmiştir. 

 SPE tarafından verilen “Stratejik Yönetim” eğitimi sırasında; kurumumuzda 

gerçekleştirilen çeşitli hizmet ve faaliyetlerin tanımlı süreçler çerçevesinde yürütülmesinde 

bazı sıkıntılar olduğu tespit edilerek, kurumsal süreçlere ilişkin paralel bir çalışmanın 

başlatılmasının gerekliliği üst yönetime arz edilmiştir. Bu çerçevede, kurumsal süreçlerin 

tanımlanmasına yönelik çalışmaları yürütmek ve koordine etmek üzere Süreç Analizi Ekibi 

teşkil edilmiş olup, söz konusu çalışmalar hâlihazırda bu ekip tarafından sürdürülmektedir. 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015 -2019 Stratejik Planı Hazırlık 

Programı çerçevesinde Bağcılar ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak “Stratejik plan hazırlık 

süreci” beş aşamalı olarak yürütülmektedir. Bu aşamalar: Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve 

Hazırlık Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme ve 

Değerlendirme aşamalarından oluşmaktadır.  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi, müdürlüğümüze ait stratejik plan 

çalışmalarının yanında okul ve kurumların stratejik planlarının hazırlanma sürecine de 

rehberlik etmektedir 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 17-21 Şubat 2014 tarihleri arasında Avrupa 

yakasında düzenlenen Stratejik Plan Hazırlama Seminerine İlçe Millî Eğitim 
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Müdürlüğümüzün Stratejik Plan Hazırlama Ekibi toplam 30 saatlik beş gün süren Stratejik 

Plan Hazırlama eğitimi aldı. 

Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 10-14 Mart 2014 tarihlerinde Bağcılar 

Kültür Merkezinde Her okul ve kurumdan bir öğretmen ve bir yöneticiye bir haftalık stratejik 

planlama semineri verildi. 

Grafik 1. Stratejik Plan Hazırlama Semineri Katılımcı Sayısı 

İl Millî Eğitim Müdürümüzün talimatıyla il ve ilçe düzeyinde stratejik planlama 

Dijital Ortamda Takibini sağlamak için “istmem.com” adıyla bir internet sitesi kuruldu. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 03 Nisan 2014 tarihinde yapılan toplantıda   

“istmem.com” adlı sitenin tanıtımı yapıldı. İlçemiz, okul ve kurumlara; kullanıcı adları/şifre 

teslimleri yapılarak siteyi nasıl kullanacakları hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.  

25 Mayıs 2014 tarihinde, Durum Analizi çalışmalarının tamamlanmasını takiben  İlçe 

MEM bünyesindeki Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerinden 3 üyenin (SGB den sorumlu 

Şube Müdürü, SGB den sorumlu Şef ve Okul Müdürü) katılımıyla 1 günlük Stratejik Plan 

Çalıştayı müdürlüğümüzde gerçekleştirildi.  
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I. BÖLÜM: 

DURUM ANALİZİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

A.TARİHİ GELİŞİM 

 

Bağcılar, 1992 yılına kadar Bakırköy Belediyesi'ne bağlı 

bir yerleşim birimi iken 3806 sayılı yasa ile müstakil belediye ve 

ilçe haline getirilmiştir  

Bağcılar, İstanbul´un hızla gelişen bir ilçesidir. TÜİK tarafından yapılan Adrese 

Dayalı Nüfus Sayımına göre 2013 nüfusu 752.250´dir. Bağcılar, nüfus olarak İstanbul´un en 

büyük ilçesi durumundadır. İlçemizde eğitim çağındaki nüfus sayısı 145.000 olup, İlçe 

nüfusunun yaklaşık 1/5´ini öğrenciler oluşturmaktadır. 

Bağcılar ilçesi daha önceden Bakırköy İlçe Belediyesine bağlı bir mahalle iken 1992 

yılında Bağcılar İlçe olarak ayrılmış ve Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz de 1992 

tarihten itibaren yapılanmaya başlamıştır.  1992 de 9 İlkokul,5 Ortaokul 4 Ortaöğretim 

Kurumu Eğitim Öğretime Hizmet verirken,  2013-2014  Eğitim Öğretim yılında 25 Özel 

resmi Okul Öncesi, 120 resmi özel ilköğretim ( 

İlkokul/Ortaokul) ve 52 resmi özel Ortaöğretim olmak 

üzere resmi ve özel toplam 197 örgün eğitim kurumu ile 

eğitim öğretime hizmet vermektedir. 

 İlçemizde bir ilçe müdürü, yedi şube müdürü olmak üzere araştırmacı, bekçi, 

bilgisayar işletmeni, bölüm şefi, daktilograf, hizmetli, kaloriferci, memur, öğretmen, şef, 

şoför, tekniker, teknisyen, tesis müdürü, uzman ve veri hazırlama ve kontrol işletmeni 

kadrolarında toplam 23  personel görev yapmaktadır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ilk kurulduğu dönemde Bağcılar İlkokulu 

Binasının bir bölümünde birimleriyle hizmetlerine devam etmiştir. İleriki dönemlerde 

Sancak tepe Uygulama okulunun binasının bir bölümünü kullanmış, daha sonra da  

Gaziosmanpaşa İlköğretim okulumuzun  ek binasında birimleriyle hizmetlerine devam 

etmektedir  Yavuz selim mahallesinde. İlçemizin tüm resmi kurumların bir arada olacağı  bir 

binada  Müdürlüğümüz birimlerinin bu binada hizmet vermesi planlanmaktadır. 
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B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde 

Millî Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 

bağlı bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir yapıya sahip olan 

Müdürlüğümüz, Milli Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatındaki görevlerin yürütülmesi, 

devletin politikalarının Kaymakamlık makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesinden 

sorumludur. Bu anlamda, taşra teşkilatında devletin ve hükümet ile bakanlıkların temsilcisi 

konumunda bulunan Kaymakamlık makamına karşı, Müdürlüğümüz birinci derecede 

sorumludur. Millî Eğitim Bakanlığı’nın devlet adına üstlendiği sorumluluğun yerine 

getirilmesi, Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve 

Emirler doğrultusunda Millî Eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri 

izlemek, değerlendirmek ve geliştirmek gibi sorumlulukları İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz faaliyetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 

10., 19.,   24. ve 42. maddeleri ile 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Yasası hükümleri 

kapsamında yürütmektedir. 657 Sayılı DMK , 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu, 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, , 7126 sayılı Sivil Savunma kanunu  

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

Stratejik Planı incelenmiş olup planda belirlenen hedefler doğrultusunda faaliyet ve stratejiler 

geliştirilmiştir.  
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C: FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 

Bağcılar ilçe Millî Eğitim Müdürlüğünün görev alanına giren faaliyetler ile ürün ve 

hizmetleri belirlemesinde birimlerimizin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu 

hizmet envanteri incelenerek müdürlüğümüzün ürün ve hizmetleri tespit edilmiş olup faaliyet 

alanları aşağıdaki gibi gruplandırılmıştır. 

Tablo 4: Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

BÖLÜM 

ADI 

FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 
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 İlçe Millî Eğitim Müdürünün resmi ve özel yazışmalarını, kurum içi görevlendirmeleri, yönetici 

atama, göreve başlama, görevden ayrılma ile ilgili atama işlerini yapmak. İlçe Millî Eğitim 

Müdürünün resmi ve özel yazışmaları ile sekretarya ve protokol işlemlerini yürütmek, 

Talep, şikâyetler, görüş ve teklifler ve ilgili birimlerle koordinasyonu sağlamak. İlçe Millî 

Eğitim Müdürünün emir ve direktiflerini mevzuata plan ve programlara uygun olarak 

düzenlemek, yürütmek ve sonucu hakkında ilçe Millî Eğitim Müdürüne bilgi vermek. 

Önemli veya gizlilik dereceli evrak hakkında yapılacak işlemin belirlenmesi için bu tür evrakı 

ilçe Millî Eğitim Müdürünün görüşüne sunmak 

Bölüme gelen her türlü yazıyı incelemek acil durum gerektirenlerden yeni bir karar alma ve 

yorum gerektirmeyen yazılar ile bölümce planlanmış icra mahiyeti ve sorumluluk taşımayan 

rutin yazıları ilgililere ulaştırmak, durum hakkında ilçe Millî Eğitim Müdürüne bilgi vermek 
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Stratejik yönetim ve planlama, bütçe, yatırım, performans sistemi ve yönetimi, istatistik ve bilgi 

sistemleri alanlarında çalışma yapmak. İl çe MEM Stratejik Planını hazırlamak, geliştirmek ve 

uygulanmasını sağlamak,  okul/kurum stratejik planlarının hazırlanmasına rehberlik etmek, 

stratejik plan hazırlama eğitimlerini vermek. 

Hizmetlerin etkinliği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine yönelik araştırma ve analizler 

yapmak. Okul ve kurumlar için performans ölçütlerini oluşturmak, personel için performans 

ölçütlerini oluşturmak. Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, faaliyetlerin 

stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek. 
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 Basın ve Fotoğraf, Film Merkezi, Bilgi Edinme ve Halkla İlişkiler alanlarında hizmet vermek 

.Radyo, TV, internet dâhil olmak üzere müdürlüğün görev alanına giren konularda tüm 

yayıncılar ile ilişkileri yürütmek, 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün törenler, sempozyumlar, seminerler ve diğer 

organizasyonlardaki fotoğraf ve film iş ve işlemlerini yürütmek ve bunların İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün internet sayfasında yayımlanmasını sağlamak, Basınla ilgili onayları almak 
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Ağ yönetim, bilgi ve sistem güvenliği, internet hizmetleri ve teknik destek, yönetim bilgi 

sistemleri ölçme, değerlendirme ve yerleştirme alanlarında hizmet sunmak. 

Müdürlük projelerini İl MEM ve Bakanlığımızın bilişim alt yapısına uygun olarak tasarlamak ve 

uygulanmasını sağlamak, 

Tasarım ve uygulamaları teknolojik yeniliklere uygun olarak takip etmek ve güncellemek, Kamu 

bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

İleri eğitim teknolojileri ve araştırma, yenilik ve geliştirme, eğitim bilişim sistemleri, eğitim 

yayınları ve içerik yönetimi ve iletişim alanlarında hizmet vermek. Eğitim araştırmaları 

politikalarını uygulamak, eğitim ile ilgili bilimsel araştırmalar yapmak ve yaptırmak, eğitim 

alanında yeni uygulama ve bilimsel gelişmeleri izlemek, değerlendirmek ve paylaşmak.  

Yeni hazırlanan programlar ve projelerin uygulanmasını sağlamak, öğretmenlere tanıtmak, ilçe 

düzeyinde uygulamada birlik ve beraberliği sağlamak amacıyla zümre öğretmenleri arasındaki 

koordinasyonu sağlamak, seminerler düzenlemek. 

Eğitim medyası ile ilgili yayın faaliyetlerini planlamak ve uygulamak, eğitim medyasının etkili 

ve verimli kullanımı ile ilgili çalışmalar yapmak, vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik 

bilgilendirme faaliyetlerini yürütmek. 
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Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, projeler, öğrenci işleri ve sosyal 

etkinlikler, eğitim ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi, özel gün ve haftalar ile 

ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi. İzleme ve değerlendirme alanlarında hizmet vermek. Temel 

eğitim programlarının bir bütünlük içinde uygulanmasını sağlamak, 

Temel eğitim ile ilgili toplantı, konferans, panel ve benzerlerini düzenleyerek ilgilileri 

bilgilendirmek, kamuoyu yaratmak ve halk katkısını sağlamaya yönelik tedbirler almak, 

Temel eğitim ve öğretime yönelik politika ve stratejileri geliştirme çalışmaları yapmak, 

kararlaştırılan politika ve stratejilerin  ilçe düzeyinde uygulanmasını sağlamak 

Temel eğitimi yaygınlaştıracak, eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini ve erişimi artıracak çalışmalar 

yapmak, 

Temel eğitime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak, 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve 10 Kasım Atatürk'ü Anma ve Atatürk Haftası 

ile ilgili  İlçemizde yapılacak törenlerin programını hazırlamak ve koordinasyonunu sağlamak. 
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 Eğitim Politikaları Programlar ve Öğretim Materyalleri Projeler Öğrenci İşleri ve Sosyal 

Etkinlikler Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin 

Geliştirilmesi Yükseköğretim Koordinasyon ve Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin 

Yürütülmesi İzleme ve Değerlendirme Ortaöğretimin eğitim ve öğretimine yönelik 

kararlaştırılan politika ve stratejileri uygulamak, 

Eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini artıracak çalışmalar yapmak, yöneltme/yönlendirme 

çalışmaları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ortaöğretime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak, 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile 

ilgili yapılacak törenlerin programını hazırlamak ve koordinasyonunu sağlamak.  Tüm Resmi, 

Özel Okullar ile Sivil Toplum Örgütlerinden gelen Özel Gün ve Haftalar ile İlgili iş ve 

işlemlerin yürütülmesi. 
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Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, sosyal ortaklar ve projeler, öğrenci işleri 

ve sosyal etkinlikler, eğitim ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi, özel gün ve 

haftalar ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, izleme ve değerlendirme alanlarında hizmet 

vermek.  

Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama 

ve geliştirme çalışmalarında bulunmak, eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini artıracak çalışmalar 

yapmak, 

Mesleki ve Teknik Eğitim istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejileri geliştirmek, 

uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 3308 sayılı Kanun ile üzerine düşen görevleri 

yerine getirmek, 

Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik kararlaştırılan politika ve stratejileri uygulamak, yerel ve 

ulusal ihtiyaçlara uygunluğunu sağlayacak tedbirler almak ve yaygınlaştıracak, erişimi artıracak 

çalışmalar yapmak. 
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Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, öğrenci işleri ve sosyal etkinlikler, 

izleme ve değerlendirme, eğitim ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi alanlarında 

hizmet vermek. 

Din öğretimine yönelik belirlenen politika ve stratejileri uygulamak, din öğretimine yönelik 

ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme çalışmalarında 

bulunmak, 

Sosyal Etkinlikler ile ilgili iş ve işlemleri, kurum kültürünü geliştirecek çalışmaları yürütmek, 
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Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, eğitim, rehberlik ve kaynaştırma, özel 

yeteneklerin geliştirilmesi, rehberlik ve araştırma merkezleri açma, izleme ve değerlendirme 

alanlarında hizmet vermek. 

Özel eğitim ve rehabilitasyona yönelik politika ve stratejileri geliştirme çalışmalar yapmak, 

kararlaştırılan politika ve stratejilerin ilçe düzeyinde uygulanmasını sağlamak, 

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

Eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini artıracak çalışmalar yapmak 

Özel eğitim, rehberlik ve yönlendirme süreçlerini planlamak ve uygulamak, özel eğitime yönelik 

ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme çalışmalarında 



 

bulunmak, 

okullardaki yöneltme/yönlendirme çalışmaları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek 
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Eğitim politikaları ve programları, Yaygın Meslekî Eğitimde Sosyal ve Kültürel etkinlikler, 

eğitimler ve faaliyetler, Açık Öğretim programlarının işlemleri, sosyal ortaklar ile projeler, 

izleme ve değerlendirme alanlarında hizmet vermek. 

Hayat boyu öğrenmeye yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve 

geliştirme çalışmalarında bulunmak, 

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, informal öğrenmeyi 

destekleyici çalışmalar yapmak, 

Yaygın Eğitim kurumlarının açılması ve kapatılmasıyla ilgili usul ve esasları uygulamak 

Çıraklık, kalfalık ve ustalık eğitimi ile ilgili kayıt, kabul, nakil, ödül, disiplin ve başarı 

değerlendirme gibi iş ve işlemleri yürütmek, 

Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim vermek, öğrenci ve kursiyerlerin yönlendirme ve 

rehberlik ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmak, 

Öğrenci ve kursiyerlerin disiplin durumunu takip etmek, iş ve işlemleri yapmak, kurumlarda 

görevlendirileceklerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Bakanlık tarafından hayat boyu öğrenme ile ilgili geliştirilen programlan ve eğitim ve öğretimi 

hayat boyu devam edecek şekilde yürütülmesine yönelik oluşturulan politika ve stratejileri 

uygulamak/uygulatmak, 
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 Eğitim araçları ve yayımlar, sosyal tesisler, idari işler, satın alma ve muhasebe, genel evrak ve 

arşivleme alanlarında hizmet vermek. Yayın faaliyetlerini ve müzelerle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, Ücretsiz Ders Kitabı Temini 

Projesini yürütmek, 

Müdürlüğümüzde bulunan ekonomik ömrünü tamamlamış demirbaşların düşümünün yapılarak, 

hurdaya ayırma işlemlerinin yürütülmesi, Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri ile depo 

iş ve işlemlerini yürütmek,   

Tüm okul ve kurumların mühür ile ilgili işlemlerini yürütmek, Genel ve Özel Bütçe, 

Müdürlüğün tahakkuk iş ve işlemlerini yürütmek, Okul aile birlikleri iş ve işlemlerini yapmak, 

İlçemizde Lojman ve Müştemilatlarla  ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Döner sermaye ile Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, Satın alma iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek, 
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Okul ve Kurumlarımızın  sivil savunma, seferberlik ve savaş hali hizmetleri ile afet ve acil 

durum hizmetlerinin koordinasyonu ile bölümün yürüttüğü projeler alanlarında hizmet vermek. 

Seferberlik ve savaş hali hazırlıkları ile ilgili iş ve işlemlerini yapmak ve yaptırılmasını 

sağlamak, 

Seferberlik ve savaş hazırlıklarında ihtiyaç duyulacak kurumsal kaynakları tespit etmek, Kaynak 

cetvellerinin oluşturulmasını sağlamak. Kurumun İlçe Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi 

kurulmasını sağlamak, Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinin sekretarya hizmetini yapmak, 

Yıllık ortalama personel mevcudu 200’den fazla olan okullarda ve kurumlarda ( Liseler)  

kurulacak servisler: Sivil Savunma Planı yapar (1) Kontrol Merkezi ve Karargâh Servisi, (2) 

Emniyet ve Kılavuz Servisi, (3) İtfaiye Servisi, (4) Kurtarma Servisi, (5) İlkyardım Servisi, (6) 

Sosyal Yardım Servisi, (7) Teknik Onarım Servisi. Yıllık ortalama personel mevcudu 200’den 

az olan kurum ve kuruluşta (okullar) kurulacak servisler; Sivil Savunma Tedbir Planı yapar. (1) 

İtfaiye servisi, (2) Kurtarma servisi, (3) İlk yardım servisi, 

Afete Hazır Okul Projesi kampanyası kapsamında MEB- AFAD İşbirliği ile  Okul Projesi: 

Bütünleşik afet yönetimi ilkeleri çerçevesinde, deprem zararlarını azaltabilmek için olmaya 

ağırlık veren örnek bir kültürün yaygınlaştırılmasına katkı sağlayarak güvenli ve sürdürülebilir 

bir çevre oluşturmak  
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İlçe MEM Müdürü tarafından incelenmesi istenilen konularda hukuki görüş bildirmek. 

Her türlü dava ve icra işlemlerini takip etmek ve bu konulardaki diğer görevleri yerine 

getirmek. 

Taşra teşkilatı işlemlerinden dolayı Kaymakamlık  husumetiyle açılan ve açılacak dava ve 

takipleri, 659 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası gereği 

idare vekili sıfatıyla takip etmek. 

İlçe MEM Müdürünün uygun gördüğü toplantılara hukuki konularla ilgili görüş vermek ve 

hukuki yardımda bulunmak üzere katılmak, mahkeme kararlarını gereği yerine getirilmek üzere 

ivedilikle ilgili birimlere göndermek. 
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Öğretmen-personel atama ve yer değiştirme, hizmet içi eğitim özlük ve kadro, tahakkuk, sendikal 

ilişkiler ve işlemler planlama ve öğretmen yetiştirme, program hazırlama ve izleme, meslekî 

gelişimi destekleme alanlarında hizmet vermek. Öğretmen atama, görevlendirme ve yer 

değiştirme, askerlikle ile ilgili iş ve işlemlerini, yapmak, 

Öğretmenlerin alan değişikliği ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

Öğretmen kontenjanlarının tespit işlemlerini yapmak, öğretmenlerin atama ve yer değiştirmeye 

ilişkin kılavuzların sağlıklı biçimde uygulanmasını sağlamak, 

İkinci görev kapsamındaki yöneticilik görevlerine atama ve yer değiştirme iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

Gerekli hallerde güvenlik soruşturması ve arşiv araştırmasına yönelik iş ve işlemleri yapmak, 

Öğretmenlerin nitelik ve yeterliliklerine yönelik ilgili kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve 

sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde oluşturulan politikaları uygulamak/uygulatmak, 

Bakanlıkça oluşturulan politikalar doğrultusunda öğretmen yeterliliklerinin geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapmak, 

Yurt dışına giden öğretmenlerin iş ve işlemlerini yapmak,  

Yöneticilik formasyonunun gelişmesine yönelik bilimsel çalışmaları izlemek ve değerlendirmek, 

Yöneticilerin ve öğretmen dışındaki personelin eğitim ihtiyacını belirlemek ve bu ihtiyacı 

karşılamak için gerekli iş ve işlemleri yapmak, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları 

Kanununun yüklediği görevleri yerine getirmek 

Eğitim faaliyetleriyle ilgili dokümantasyon, yayın ve arşiv hizmetlerini yürütmek, 

İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, ilçe özlük dosyalarının 

muhafazasını sağlamak, 

24 Kasım Öğretmenler Günü ile ilgili koordinasyonunu sağlamak ve törenleri yapmak, 

Göreve yeni atanan personele yönelik uyum ve adaylık eğitim programlarını uygulamak, süreç 

içerisinde tespit edilen aksaklıklara ve yeni uygulamalara yönelik Bakanlığa geri dönüt vermek, 

Adaylık Eğitiminin geliştirilmesi için çalışmalar yapmak, 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, 

değerlendirmek ve mahalli düzeyde uygun programlar geliştirmek, Öğretmenlerin hizmet içi 

eğitim çalışmalarını yürütmek, 

Kariyer Basamaklarında Yükselme ve Değerlendirme (KBYD) iş ve işlemlerini yapmak 

Personel yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek, bu doğrultuda personelin mesleki 

gelişimlerine yönelik mahalli hizmet içi eğitim programlan hazırlamak, 
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İhale Birimi, Yapım Birimi, Emlak Birimi, Bağış Birimi, Deprem Birimi alanlarında hizmet 

vermek. İdarenin sorumluluğunda olan bütün yapım ve onarıma ilişkin ihale iş ve işlemlerini 

yapmak, İlgili ihale mevzuatı doğrultusunda idari ve teknik şartnameler ile diğer dokümanları 

hazırlamak 

ihale onayının alınması, ihale doküman dosyasının hazırlanması, ihale komisyonunun kurulması, 

ilan işlemlerinin yürütülmesi, ihalenin yapılması, ihale tutanaklarının hazırlanması ve 

yazışmaların yapılması iş ve işlemlerini yürütmek. Birim aylık faaliyet raporlarını hazırlamak. 

İhale sonucunda üzerine ihale kalan istekli ile sözleşmenin yapılmasını sağlamak. Doğrudan 

temin yoluyla mal/hizmet ve yapım işlerinin alımını gerçekleştirmek. Yer teslimi yapıldıktan 

sonra işin her aşamasında kontrol görevini yerine getirmek 

Millî Eğitim Bakanlığınca 652 sayılı KHK ile İnşaat Emlak Grup Başkanlığına verilen görevlerin 

ildeki planlama, programlama ve sekretarya ile ilgili iş ve işlemlerini yürütmek 

Genel nüfus sayımına göre muhtemel öğrenci artışı ve ilgisini tespitle görevli bölümlerle 

koordinasyon sağlayarak, yatırım ihtiyaçlarını belirlemek, Valilik ve Bakanlık görüşlerini de 
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dikkate alarak geleceğe dönük taslak planlar yapmak, ihtiyaç duyulan yatırımlarla ilgili 

makamlara teklifte bulunmak ve takip etmek 

Okul/Kurumların e-yatırım modülünden girdikleri onarım talepleri, ilçe MEM tarafından 

onaylanan taleplerin öncelik sıralamasını yaparak onaylama işlemini yapar, il MEM sistemine 

girilen onarım talepleri için teknik personel (mühendisler) tarafından yerinde incelenerek onarımı 

gerekli olanlar tespit edilir. İhale süreci başlar. İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre 

içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, Özel proje incelemek ve görüş bildirmek. 

Eğitim kurumlarının inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 

Eğitim ihtiyacının karşılanmasında halk katkıları ile sağlanacak eğitim yapılarının 

gerçekleştirilmesine ilişkin iş ve işlemleri (protokolleri) yürütmek 

Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini İPKE’ce yapılmasını sağlamak ve yaptırmak 

güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek 

Okul öncesi, temel eğitim, ortaöğretim, lise yapım ve onarım programlarıyla ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek 

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak 

Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek 
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Bölüm genel işleri ile beraber, eğitim politikaları ve programları özel kurumlar izleme ve 

değerlendirme özel okullar anaokulu/ilkokul/ ortaokul/lise (genel-mesleki) alanlarına yönelik 

hizmet vermek. Özel öğretim kurumlarının açılış, kapanış işlemleri, yönetici ve öğretmen 

atamaları personel onayları, denetim raporlarının değerlendirilmesi, sınav iş ve işlemleri yapmak. 

Özel öğretim kurumlarıyla ilgili kararlaştırılan politika ve stratejileri uygulamak 

652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 43 üncü maddesi doğrultusunda engellilerin özel 

eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel Kurumların (muhtelif kurslar, sürücü kursları, Uzaktan eğitim, Hizmet içi Eğitim, Özel 

eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri) açılış, devir, nakil,  ad verme ve kapanmaları ile ilgili iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Dershanelerden dönüşerek teşvik sisteminden yararlanarak, Temel Lise olarak faaliyet gösterecek 

kurumların iş ve işlemlerini yürütmek. Eğitim desteği verilen öğrencilerin iş ve işlemleri yapmak. 

MTSK ve iş makineleri operatörlük kursları direksiyon eğitimi dersi sınav başarı oranları, sınav 

denetleme formlarını izleme, denetleme ve değerlendirme çalışmalarını yapmak. 

Özel temel eğitim (okul öncesi, ilköğretim), ortaöğretim ve meslekî ve teknik ortaöğretim 

okullarının açılış, devir, nakil, öğrenime ara verme, ad verme ve kapanmaları ile ilgili iş ve 

işlemleri yürütmek 

Yabancı okullar ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim öğretim programlarının uygulanma süreçlerini, öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili 

süreçleri izlemek değerlendirmek. Yurtiçi ve yurt dışı eğitim öğretim 

Öğrenci başarısına yönelik çalışmalarla ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütmek,  

Öğrenci yurdu açmak üzere başvuranların isteklerini incelemek ve başvuru dosyasını gereğinin 

yapılması amacıyla İl Eğitim Denetmenler Başkanlığına göndermek. 

Öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma ve benzeri iş ve işlemleri yürütmek. 

Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, iş ve işlemleri yapmak. 

Kendi bölümüyle ilgili kurul, komisyon, toplantı ve benzeri çalışmaların sekretarya işlemlerini 

yürütmek, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

D.PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaş analizi çalışmaları ile stratejik planlama çalışmalarına veri sağlamak için 

Bağcılar’da yaşayan vatandaşların Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün hizmetleri ile 

ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini ölçmek ve müdürlüğün hizmet performansını 

saptamak amaçlanmıştır.  

Paydaş analizi çalışması ile Müdürlüğümüzün sunduğu hizmet alanlarına ilişkin bilinirlik, 

kullanım, faydalanma ve memnuniyet düzeyi ve bu hizmetlerde müdürlüğün algılanan 

başarısı ölçümlenmiştir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanıp uygulaması yapılan iç paydaş 

anketiyle kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmek üzere İlçe Millî Eğitim Müdürü, 

İlçe Şube Müdürleri, farklı okul ve kurum türlerini temsilen okul/kurum yöneticileri ve 

öğretmenleri örneklem olarak alınmış; İç Paydaş Anketine 185  kişi, Dış Paydaş Anketine ise 

120  kurum/kuruluş katılmıştır. 

Müdürlüğümüzün gelecek beş yılının planlandığı Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde 

katılımcılık üst düzeyde tutulmuş ve gerçekleştirilmiştir. Paydaş analizleri sonucunda ön 

plana çıkan görüşlerden yararlanılarak SWOT Analizleri ile sorun alanlarının tespiti 

yapılmıştır. Çıkan sonuçlar doğrultusunda Müdürlüğümüzün öncelikleri tespit edilmiş ve 

bunlarla ilgili geleceğe yönelim bölümünde amaç-hedeflerle ilgili tedbirlere yer verilmiştir. 

İstanbul ölçeğinde nüfus sayısı bakımından  ilk sırada yer alan ilçemiz eğitim-öğretim 

hizmetleriyle ilgili olarak doğrudan ya da dolaylı yollarla ilişki içerisinde olduğumuz 

paydaşlarımız belirlenmiştir. Çalışmalarımızda katkı sağlama durumlarına göre “Etki-Önem 

Matrisi” oluşturulmuş olup; Durum analizi kitabımızda Etki-Önem matrisine yer verilmiştir. 
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E.KURULUŞ İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 

KURUM İÇİ ANALİZİ 

Kurumun Organizasyon Yapısı 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2: Bağcılar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Teşkilat 

Şeması 
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Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 

 Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek 

amacıyla belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz 

bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve komisyonlar: 

Tablo 5: Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

BAĞCILAR İLÇE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜNYESİNDE KURULAN EKİP / KURUL VE KOMİSYONLAR 

BÖLÜM ADI KURULAN EKİP/KURUL KOMİSYON ADI TOPLANMA PERİYODU 

ÖZEL BÜRO Yer Değiştirme (Rotasyon) Komisyonu İhtiyaç Halinde 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

BÖLÜMÜ 

Stratejik Planlama Ekibi İhtiyaç Halinde 

TKY Ekibi Gerekli zamanlarda toplanır 

Yerel Ve AB Projeler Ekibi İhtiyaç Halinde 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Öğrenme Şenlikleri Ve Halk Eğitimi Merkezi Etkinlik 

Komisyonları 
İhtiyaç Halinde 

Okuma Yazma Kursları Komisyonu İhtiyaç Halinde 

Okullar Hayat Olsun Projesi Proje Yürütme Kurulu Gerekli zamanlarda toplanır 

Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi İzleme ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Gerekli zamanlarda toplanır 

İNSAN KAYNAKLARI İlçe Eğitim Personeli Planlama Kurulu 
Kurul, atama ve yer değiştirme 
dönemleri ile gerekli görülen hâllerde 

başkanın çağrısı üzerine toplanır 

İNSAN KAYNAKLARI 
Ödüllendirme Komisyonu İlçe   kontenjanı açıldığı durumlarda 

PERSONEL ÖZLÜK BÖL. 

İNSAN KAYNAKLARI Mahalli Hizmet içi Eğitim Planı Hazırlama Komisyonu Plan hazırlanma tarihlerinde 

ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

VE GELİŞTİRME 

BÖLÜMÜ 

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Komisyonu 
Kutlama programlarının hazırlanma 

tarihlerinde 

İNŞAAT VE EMLAK 

BÖLÜMÜ 

Yapım Birimi İhtiyaç Halinde 

Onarım Birimi İhtiyaç Halinde 

Deprem Birimi İhtiyaç Halinde 

Arsa Birimi Kamulaştırma Kıymet Takdir ve Uzlaşma 

Komisyonu: 
Gerekli zamanlarda toplanır 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM BÖLÜMÜ 

İşletme Belirleme Komisyonu Talep olduğu zaman 

Telafi Eğitim Komisyonu Yılda iki kez 

Beyaz Bayrak Projesi Denetleme Kurulu Yılda bir kez 

Beslenme Dostu Projesi Denetleme Kurulu Yılda bir kez 

ORTAÖĞRETİM 

Öğrenci Disiplin Komisyonu Dosyalar geldiği zaman 

Öğrenci Nakil Komisyonu Nakil başvuruları yapıldığı zaman 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu Haftada bir kere 

Rehberlik İlçe Danışma Komisyonu Ocak ve Haziran aylarında 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

Süt Komisyonu Haftada iki gün 

Görsel Sanatlar Komisyonu (Resim+Fotoğraf) Haftada iki gün 

Edebiyat Komisyonu (Şiir+Kompozisyon+Slogan) Haftada iki gün  

Temel Eğitim Şubesindeki Projeleri Değerlendirme 

Komisyonu 

Hafta içi her gün 
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İnsan Kaynakları 

Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü resmi örgün eğitimde 126, özel örgün eğitimde 

67 olmak üzere toplamda 193 kurumun bulunduğu, Resmi örgün eğitimde 147.014 öğrenciye, 

özel örgün eğitimde ise 6.907öğrenciye, özel ve resmi örgün toplamında 153.921 öğrenciye  

ulaşan bir yapıya sahiptir. 

 Tablo 6: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu   (2014-2015 ) 

Unvan Mevcut 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

Şube Müdürü 4 

Şube Müdürü Vekili 3 

Şef 10 

Şef. Vekili 2 

Müdür 110 

Müdür Başyardımcısı 33 

Müdür Yardımcısı 307 

Öğretmen (Kadrolu) 4.685 

Öğretmen (Ders Ücretli) 1.422 

Hizmetli 34 

Memur 10 

Programcı 1 

Sayman 1 

Sözleşmeli Personel (4/C) 3 

Teknisyen 2 

Araştırmacı 1 

Bilgisayar İşletmeni 4 

Geçici Personel(657 S.K. 4/C) 3 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni (VHKİ)+Bilgisayar İşletmeni 7 

Sürekli İşçi 1 

TOPLAM 6.625 

 

Tablo 7: Bağcılar İlçe  MEM Örgün Ve Yaygın Eğitim Genel İstatistikleri (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Örgün Ve Yaygın Eğitim Genel İstatistikleri 

 
Okul Türü 

Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
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Öğrenci Sayıları 
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OKUL ÖNCESİ TOPLAMI 
32 222 355 3.449 2.915 6.364 287 29 18 22 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 4 158 261 2.758 2.336 5.094 218 32 20 23 

Özel Okul Öncesi Toplamı 28 64 94 691 579 1.270 69 20 14 18 

Anaokulu Toplamı 
32 64 104 821 761 1.582 76 25 15 21 

Anaokulu (Resmi) 
4 17 29 305 311 616 23 36 21 27 

Anaokulu (Özel) 
28 47 75 516 450 966 53 21 13 18 

Anasınıfı Toplamı 72 158 251 2.628 2.154 4.782 211 30 19 23 

Anasınıfı (Resmi) 65 141 232 2.453 2.025 4.478 195 32 19 23 

Anasınıfı (Özel) 7 17 19 175 129 304 16 18 16 19 

İLKOKUL+ORTAOKUL TOPLAMI 
115 1.995 3.702 58.186 55.345 113.531 3.659 57 31 31 



 

Resmi İlkokul+Ortaokul Toplamı 96 1.874 3.542 56.610 54.080 110.690 3.383 59 31 33 

İlkokullar (Resmi) 48 1.160 1.934 29.853 28.734 58.587 1.914 51 30 31 

Ortaokullar (Resmi) 
45 672 1.520 24.868 22.567 47.435 1.392 71 31 34 

İmam-Hatip Ortaokulları (Resmi) 
3 42 88 1.889 2.779 4.668 77 111 53 61 

Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 
3 81 95 262 116 378 70 5 4 5 

Özel Eğitim Sınıfı 0 148 295 436 312 748 16 5 3 47 

Özel Eğitim İlkokul+Ortaokul 19 121 160 1.576 1.265 2.841 276 23 18 10 

İlkokullar (Özel) 9 109 85 789 659 1.448 128 13 17 11 

Ortaokullar (Özel) 
10 12 75 787 606 1.393 148 116 19 9 

ORTAÖĞRETİM TOPLAMI 
46 1.008 1.458 16.961 17.065 34.026 1.568 34 23 22 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 
26 670 1.254 15.308 15.922 31.230 1.242 47 25 25 

Özel Ortaöğretim Toplamı 20 338 204 1.653 1.143 2.796 326 8 14 9 

Genel Ortaöğretim Toplamı 23 430 385 4.089 3.886 7.975 555 19 21 14 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 6 166 218 2.791 3.222 6.013 280 36 28 21 

Genel Ortaöğretim (Özel) 
17 264 167 1.298 664 1.962 275 7 12 7 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
28 720 1.258 14.757 16.164 30.921 1.198 43 25 26 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
(Resmi) 

20 504 1.036 12.517 12.700 25.217 962 50 24 26 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
(Özel) 

3 74 37 355 479 834 51 11 23 16 

İmam Hatip Lisesi (Resmi) 5 142 185 1.885 2.985 4.870 185 34 26 26 

İmam Hatip Lisesi (Özel) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RESMİ ÖRGÜN EĞİTİM GENEL T. 
126 2.561 5.057 74.676 72.338 147.014 4.648 57 29 32 

ÖZEL ÖRGÜN EĞİTİM GENEL T. 
67 506 458 3.920 2.987 6.907 655 14 15 11 

ÖRGÜN EĞİTİM GENEL TOPLAM 
193 3.067 5.515 78.596 75.325 153.921 5.303 50 28 29 

Rehberlik Araştırma Merkezi 1 11 11 640 915 1.555 18    

Mesleki Eğitim Merkezi 1 25 745 3.245 1.497 4.742 13    

Halk Eğitimi Merkezi 1 13 1.409 11.222 19.979 31.201 6    

Açık Öğretim Ortaokulu 
0 0 0 4.116 6.479 10.595 0    

Açık Öğretim Lisesi 
0 0 0 17.087 1.247 18.334 0    

Mesleki Açık Öğretim Lisesi 
0 0 0 823 1.063 1.886 0    

MAÖL İmam Hatip Lisesi 0 0 0 877 1.437 2.314 0    

Meslek Kursları (3308) 0 27 27 830 1.418 2.248 0    

Özel Dershane 19 313 378 4.289 4.365 8.654 342    

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Mrkz. 

12 188 188 1.246 1.024 2.270 125    

Özel Etüd Eğitim Merkezi 
4 20 20 186 102 288 14    

Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri 
Kursu 

46 149 3.638 12.533 4.618 17.151 362    

Özel Muhtelif Kurslar 12 35 403 1.553 331 1.884 28    

Özel Uzaktan Eğitim Kursu 1 0 0 0 0 0 0    

YAYGIN EĞİTİM TOPLAMI 97 781 6.819 58.647 44.475 103.122 908    

GENEL TOPLAM 
290 3.848 12.334 137.243 119.800 257.043 6.211 67 21 41 

Anasınıflarında görev yapan öğretmenler ile anasınıflarında mevcut olan derslikler hem okulöncesinde hem de diğer kademelerde de 

hesaplandığı için toplamdan düşülmüştür 
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Tablo 8: Örgün Eğitim Genel Göstergeleri (RESMİ+ÖZEL) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ÖRGÜN EĞİTİM GENEL GÖSTERGELERİ (RESMİ+ÖZEL)   2014-2015 

Okul sayısı 193 

Öğretmen sayısı 5.303 

Derslik sayısı 3.067 

Öğrenci sayısı 153.921 

Şube sayısı 5.515 

Derslik başına düşen öğrenci 50 

Şube başına düşen öğrenci 28 

Tablo 9: Örgün Eğitim Genel Göstergeleri  ( Resmi ) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ÖRGÜN EĞİTİM GENEL GÖSTERGELERİ ( RESMİ ) 2014-2015 

Okul  sayısı 126 

Öğretmen sayısı 4.648 

Derslik sayısı 2.561 

Öğrenci sayısı 147.014 

Şube sayısı 5.057 

Derslik başına düşen öğrenci 57 

Şube başına düşen öğrenci 29 

Tablo 10: Örgün Eğitim Genel Göstergeleri  ( Özel ) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ÖRGÜN EĞİTİM GENEL GÖSTERGELERİ ( ÖZEL) 2014-2015 

Okul  sayısı 67 

Öğretmen sayısı 655 

Derslik sayısı 506 

Öğrenci sayısı 6.907 

Şube sayısı 458 

Derslik başına düşen öğrenci 14 

Şube başına düşen öğrenci 15 

Tablo 11: Yaygın Eğitim Genel Göstergeleri  ( Resmi + Özel ) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

YAYGIN EĞİTİM GENEL GÖSTERGELERİ (RESMİ+ÖZEL) 2014 -2015 

Kurum sayısı 97 

Öğretmen sayısı 908 

Derslik sayısı 3.848 

Kursiyer sayısı 103.122 

Kurs grup sayısı 12.334 

Tablo 12: Örgün ve Yaygın Eğitim Genel Göstergeleri  ( Resmi + Özel ) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

RESMİ – ÖZEL  ÖRGÜN VE YAYGIN  EĞİTİM KURUMLARININ  

2014-2015 ÖĞRETİM YILI DURUMU 

ÖZELLİK ÖRGÜN  YAYGIN  TOPLAM 

Okul/Kurum  Sayısı 193 97 290 

Öğretmen Sayısı 5.303 908 6.211 

Derslik Sayısı 3.067 781 3.848 

Öğrenci/ Kursiyer Sayısı 153.921 103.122 257.043 

Şube/Grup Sayısı 5.515 6.819 12.334 
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Tablo 13: Resmi+Özel  Okullar 2014-2015 

RESMİ+ÖZEL  OKULLAR 2014-2015 

Eğitim Kademesi 
Okul 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik 

Başına  

Öğrenci 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Şube 

Başına 

Öğrenci 

Sayısı 
Erkek Kiz Toplam 

Okul Öncesi 32 3.449 2.915 6.364 287 222 29 355 18 

İlkokul+Ortaokul 115 58.186 55.345 113.531 3.659 1.995 57 3.702 31 

Genel Ortaöğretim 23 3.886 3.886 7.772 555 430 18 385 20 

Mes. Tek. 

Ortaöğretim 

28 14.757 16.164 30.921 1.198 720 43 1.258 25 

Ortaöğretim 
Toplamı 

51 16.961 17.065 34.026 1.568 1.150 30 1.643 21 

GENEL TOPLAM 193 78.596 75.325 153.921 5.303 3.067 50 5.515 28 

Tablo 14: Resmi  Okullar 2014-2015(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

RESMİ  OKULLAR 2014-2015 

Eğitim Kademesi 
Okul 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik 
Başına  

Öğrenci 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Şube 
Başına 

Öğrenci 

Sayısı Erkek Kız Toplam 

Okul Öncesi 4 2.758 2.336 5.094 218 158 32 261 20 

İlkokul+Ortaokul 

 
96 56.610 54.080 110.690 3.383 1.874 59 3.542 31 

Genel Ortaöğretim 6 2.791 3.222 6.013 280 166 36 218 28 

Mes. Tek. 
Ortaöğretim 

20 12.517 12.700 25.217 962 504 50 1.036 24 

İmam Hatip Lisesi 5 1.885 2.985 4.870 185 142 34 185 26 

Ortaöğretim Toplamı 31 15.308 15.922 31.230 1.242 670 47 1.254 25 

GENEL TOPLAM 126 74.676 72.338 147.014 4.648 2.561 57 5.057 29 

Tablo 15: Özel  Okullar 2014-2015(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ÖZEL  OKULLAR 2014-2015 

Eğitim Kademesi 
Okul 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik 

Başına  

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Şube Başına 

Öğrenci Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

Okul Öncesi 28 691 579 1.270 69 64 20 94 14 

İlkokul+Ortaokul 19 1.576 1.265 2.841 276 121 23 160 18 

Özel Genel 

Ortaöğretim 
20 1.653 1.143 2.796 326 338 8 204 14 

GENEL TOPLAM 67 3.920 2.987 6.907 655 506 14 458 15 
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Tablo 16 Örgün Eğitim Genel Göstergeleri  ( Resmi+Özel ) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ÖRGÜN EĞİTİM GENEL GÖSTERGELERİ   ( RESMİ+ÖZEL )   2014-2015 

 

Okul Öncesi İlkokul+Ortaokul Ortaöğretim 

Resmi Özel Toplam 
Özel 

Oranı 
Resmi Özel Toplam 

Özel 

Oran 
Resmi Özel Toplam 

Özel 

Oran 

Okul  sayısı 4 28 32 %88 96 19 115 %17 31 20 51 %39 

Öğretmen say. 218 69 287 %24 3.383 276 3.659 %8 1.242 326 1.568 %21 

Derslik sayısı 158 64 222 %29 1.874 121 1.995 %6 670 338 1.008 %34 

Öğrenci sayısı 5.094 1.270 6.364 %20 110.690 2.841 113.531 %3 31.230 2.796 34.026 %8 

Şube sayısı 261 94 355 %26 3.542 160 3.702 %4 1.254 204 1.458 %14 

Tablo 17:  İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü Okullaşma Oranı (2014-2015) (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

BAĞCILAR İLÇE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKULLAŞMA ORANI (2014-2015) 

Okul Türü 
Erkek  

Nüfusu 

Kız  

Nüfusu 

Toplam Çağ 

Nüfusu 

Toplam 

Öğrenci 
Bağcılar  İstanbul Türkiye 

4-5 Yaş 13.850 13.369 27.219 6.364 %23,38 %28,38 %37,46 

5 Yaş 6.726 6.449 13.175 4.782 %36,30 %32,00 %42,54 

İlkokul 28.751 27.144 55.895 60.035 %107,41 %99,31 %99,57 

Ortaokul 28.465 26.506 54.971 54.622 %99,37 %95,93 %94,52 

Ortaöğretim 

27.468 26.076 53.544 

34.026 %63,55 %81,63 %76,65 

Mesleki Ve Teknik 26.051 %48,65 %45,75 %39,99 

Genel Ortaöğretim 7.975 %14,89 %35,88 %36,67 

Tablo 18: Resmi+Özel Yaygın Eğitim 2014-2015 Başı / 2013-2014 Sonu (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

RESMİ+ÖZEL YAYGIN EĞİTİM 2014-2015 BAŞI / 2013-2014 SONU 

Kurum Türü 
Kurum 

Sayısı 

Kurs 

Grup 

Sayısı 

Öğrenci/ Kursiyer Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı Erkek Kadın Toplam 

Rehberlik Araştırma Merkezi 1 11 640 915 1.555 18 11 

Halk Eğitimi Merkezi 1 1.409 11.222 19.979 31.201 6 13 

Massit Mesleki Eğitim Merkezi 1 745 3.245 1.497 4.742 13 25 

Meslek Kursları (3308) 0 27 830 1.418 2.248 0 27 

Açık Öğretim Ortaokulu 0 0 4.116 6.479 10.595 0 0 

Açık Öğretim Lisesi 0 0 17.087 1.247 18.334 0 0 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi 0 0 823 1.063 1.886 0 0 

MAÖL İmam Hatip Lisesi 0 0 877 1.437 2.314 0 0 

Resmi Yaygın Eğitim Toplamı 3 2.192 38.840 34.035 72.875 37 76 

Dershane 19 378 4.289 4.365 8.654 342 313 

Muhtelif Kurslar 12 403 1.553 331 1.884 28 35 

MTSK 46 3.638 12.533 4.618 17.151 362 149 

Etüt Eğitim Merkezi 4 20 186 102 288 14 20 

Özel Rehabilitasyon Merkezi 12 188 1.246 1.024 2.270 125 188 

Uzaktan Eğitim Kursu 1 0 0 0 0 0 0 

Özel Yaygın Eğitim Toplamı 94 4.627 19.807 10.440 30.247 871 705 

YAYGIN EĞİTİM TOPLAMI 97 6819 58647 44475 103122 908 781 
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Okul Öncesi Eğitim 

 Okul öncesi eğitime devam eden öğrenci sayımız  6.364 dir. 32  Bağımsız Anaokulu , 

72  Okul ve kurumumuzda anasınıfı mevcuttur. 

Tablo 19. Okul Öncesi Okullaşma Oranları (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

OKULÖNCESİ OKULLAŞMA ORANI (2014-2015) 

Okul Türü 
Erkek  

Nüfusu 
Kız  

Nüfusu 
Toplam 

Çağ Nüfusu 
Toplam 
Öğrenci 

Bağcılar İstanbul Türkiye 

4-5 Yaş 13.850 13.369 27.219 6.364 %23,38 %28,38 %37,46 

5 Yaş 6.726 6.449 13.175 4.782 %36,30 %32,00 %42,54 

Tablo 20. Okul Öncesi Eğitim Durumu (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

Okul Türü 
Okul 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Öğrenci Sayıları Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Baş.D. 

Öğr. 

Say. 

Şube 

Baş.D. 

Öğr.i 

Say. 

Öğretmen 

Baş. D. 

Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

OKUL ÖNCESİ T. 32 222 355 3.449 2.915 6.364 287 29 18 22 

Resmi Okul Öncesi T. 4 158 261 2.758 2.336 5.094 218 32 20 23 

Özel Okul Öncesi T. 28 64 94 691 579 1.270 69 20 14 18 

Anaokulu Toplamı 32 64 104 821 761 1.582 76 25 15 21 

Anaokulu (Resmi) 4 17 29 305 311 616 23 36 21 27 

Anaokulu (Özel) 28 47 75 516 450 966 53 21 13 18 

Anasınıfı Toplamı 72 158 251 2.628 2.154 4.782 211 30 19 23 

Anasınıfı (Resmi) 65 141 232 2.453 2.025 4.478 195 32 19 23 

Anasınıfı (Özel) 7 17 19 175 129 304 16 18 16 19 

 

İlköğretim 

İlköğretimdeki öğrenci sayımız 113.531 olup, 96 resmi ,19 özel olmak üzere toplam 

115  İlköğretim kurumları ( İlkokul/Ortaokul ) mevcuttur.okullaşma oranı  İlkokulda 

%107,41, Ortaokulda %99,37  dir.   

Tablo 21. İlkokul+Ortaokul  Okullaşma Oranları(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

İLKOKUL+ORTAOKUL OKULLAŞMA ORANI (2014-2015) 

Okul Türü Erkek  

Nüfusu 

Kız  

Nüfusu 

Toplam Çağ 

Nüfusu 

Toplam 

Öğrenci 
Bağcılar İstanbul Türkiye 

İlkokul 
28.751 27.144 55.895 60.035 %107,41 %99,31 %99,57 

Ortaokul 28.465 26.506 54.971 54.622 %99,37 %95,93 %94,52 

Tablo 22. İlkokul+Ortaokul  Eğitim Durumu(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

İLKOKUL+ORTAOKUL 2014-2015I 

Okul Türü 
Okul 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Öğrenci Sayıları 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Başına 
Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 

Şube 

Başına 
Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretme

n Başına 
Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

İLKOKUL+ORTAOKU

L TOPLAMI 
115 1.995 3.702 58.186 55.345 113.531 3.659 57 31 31 

Resmi İlkokul+Ortaokul 

Toplamı 
96 1.874 3.542 56.610 54.080 110.690 3.383 59 31 33 

İlkokullar (Resmi) 48 1.160 1.934 29.853 28.734 58.587 1.914 51 30 31 

Ortaokullar (Resmi) 45 672 1.520 24.868 22.567 47.435 1.392 71 31 34 

İmam-Hatip 3 42 88 1.889 2.779 4.668 77 111 53 61 



 

Ortaokulları (Resmi) 

Özel Eğitim İş 

Uygulama Merkezi 
3 81 95 262 116 378 70 5 4 5 

Özel Eğitim Sınıfı 0 148 295 436 312 748 16 5 3 47 

Özel Eğitim 

İlkokul+Ortaokul 
19 121 160 1.576 1.265 2.841 276 23 18 10 

İlkokullar (Özel) 9 109 85 789 659 1.448 128 13 17 11 

Ortaokullar (Özel) 10 12 75 787 606 1.393 148 116 19 9 

 

Ortaöğretim 

Ortaöğretimde öğrenci sayımız 34.026 olup,26 resmi 20 özel toplam  46 ortaöğretim 

kurumumuz mevcuttur.  

Tablo 23. Ortaöğretim Okullaşma Oranları(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ORTAÖĞRETİM  OKULLAŞMA ORANI (2014-2015) 

Okul Türü 
Erkek  

Nüfusu 

Kız  

Nüfusu 

Toplam Çağ 

Nüfusu 

Toplam 

Öğrenci 

Bağcılar 

Okullaşma 

Oranı % 

İstanbul Türkiye 

Ortaöğretim 

27.468 26.076 53.544 

34.026 63,55 81,63 76,65 

Mesleki Ve Teknik 26.051 48,65 45,75 39,99 

Genel Ortaöğretim 7.975 14,89 35,88 36,67 

 

Tablo 24. Ortaöğretim Durumu(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

ORTAÖĞRETİM DURUMU  2014-2015 ÖĞRETİM YILI 

Okul Türü 
Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğrenci Sayıları 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 
Başına 

Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 

Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 

Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Erkek Kız Toplam 

ORTAÖĞRETİM 

TOPLAMI 
46 1.008 1.458 16.961 17.065 34.026 1.568 34 23 22 

Resmi 

Ortaöğretim 

Toplamı 

26 670 1.254 15.308 15.922 31.230 1.242 47 25 25 

Özel Ortaöğretim 

Toplamı 
20 338 204 1.653 1.143 2.796 326 8 14 9 

Genel 

Ortaöğretim 

Toplamı 

23 430 385 4.089 3.886 7.975 555 19 21 14 

Genel 

Ortaöğretim 

(Resmi) 

6 166 218 2.791 3.222 6.013 280 36 28 21 

Genel 

Ortaöğretim 

(Özel) 

17 264 167 1.298 664 1.962 275 7 12 7 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 
28 720 1.258 14.757 16.164 30.921 1.198 43 25 26 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 

(Resmi) 

20 504 1.036 12.517 12.700 25.217 962 50 24 26 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 

(Özel) 

3 74 37 355 479 834 51 11 23 16 

İmam Hatip Lisesi 

(Resmi) 
5 142 185 1.885 2.985 4.870 185 34 26 26 

İmam Hatip Lisesi 

(Özel) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

Yaygın Eğitim 

Resmi ve özel yaygın eğitim kurum sayısı  97 dir. 

Tablo25. Yaygın Eğitim Kurum Sayısı(2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri Dosyası) 

Kurum Türü Kurum Sayısı 

Rehberlik Araştırma Merkezi 1 

Mesleki Eğitim Merkezi 1 

Halk Eğitimi Merkezi 1 

Açık Öğretim Ortaokulu 0 

Açık Öğretim Lisesi 0 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi 0 

MAÖL İmam Hatip Lisesi 0 

Meslek Kursları (3308) 0 

Özel Dershane 19 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 12 

Özel Etüt Eğitim Merkezi 4 

Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 46 

Özel Muhtelif Kurslar 12 

Özel Uzaktan Eğitim Kursu 1 

YAYGIN EĞİTİM TOPLAMI 97 

Tablo 26: Bağcılar Halk Eğitimi Merkezi Okuma Yazma İstatistikleri (2014 -2015 İstanbul Eğitim İstatistikleri Veri D.) 

BAĞCILAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ  

OKUMA YAZMA İSTATİSTİKLERİ 

KURS ADI 
 KURS 

SAYISI 

TOPLAM 

KURSİYER 
ERKEK KADIN 

SERTİFİKA ALAN 

 
KADIN ERKEK 

TOPLAM 

KURSİYER 

1. KADEME 

OKUMA-

YAZMA 

KURS 63 1060 117 943 875 94 969 

SINAV 39 473 244 229 473 244 229 

2. KADEME 

OKUMA-

YAZMA 

KURS 22 510 287 223 284 223 507 

SINAV 9 216 128 88 88 127 215 

TOPLAM 133 2259 776 1483 1720 688 1920 

Tablo 27: Bağcılar Halk Eğitimi Merkezi Yıllara Göre Kurs Ve Kursiyer Durumu 

BAĞCILAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ  YILLARA GÖRE KURS VE KURSİYER DURUMU 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KURS SAYISI KURS TÜRÜ KURSİYER SAYISI 

2010-2011 895 90 12.432 4.354 16.786 

2011-2012 1.244 151 16.482 5.408 21.890 

2012-2013 1.337 206 20.097 9.086 29.183 

2013-2014 1.409 215 19.979 11.222 31.201 

 



 

Teknolojik Kaynakları 

Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Milli Eğitim Bakanlığımızın sunmuş 

olduğu hizmetlerin hedef kitleye daha hızlı ve etkili şekilde ulaştırılmasını sağlayacak 

nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi 

(MEBBİS, MEİS, TEFBİS) Döküman Yönetim Sistemi (DYS), Millî Eğitim Bakanlığı 

İletişim Merkezi (MEBİM) “ALO 147” , Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER), Milli 

Eğitim Bakanlığı Okul Yönetimi Bilgi Sistemi (Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Okul Yönetim 

Bilgi Sistemi)  gibi sistemleri kullanmaktadır. Ayrıca Müdürlüğümüz kendi bünyesinde okul 

ve kurumlar arası iletişimi için Kurum Net Doküman Yönetim sistemi kullanmaktadır.  

Mali Kaynakları 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını genel bütçeden ayrılan pay, YİKOB 

bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe ve 

burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birliği gelirleri oluşturmaktadır. 

Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün genel bütçeden aldığı payların il milli Eğitim 

Müdürlerinin’nın bütçesine oranı yıllara göre tabloda verilmiştir. 

Tablo 28: Yıllara Göre Bağcılar İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü Bütçesinin İstanbul il MEM Bütçesine Oranı 

YILLAR 
İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇESİ(TL) 

İLÇE  MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇESİ(TL) 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜTÇESİNİN İL 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

ORANI 

2010 273.943.326,42 9.131.444,21 % 3,33 

2011 255.888.856,32 8.254.479,24 % 3,23 

2012 460.897.970,40 13.966.605,16 % 3,03 

2013 274.953.547,96 8.086.869,06 % 2,94 

2014 94.300.473,17 3.091.818,79 % 3,28 
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KURUM DIŞI ANALİZ  

Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alandaki küresel eğilimler eğitim ve öğretim 

sistemlerindeki beklentileri de etkilemekte ve değiştirmektedir. Bilgi ve iletişim 

teknolojilerindeki gelişmeler bilgiye ulaşım imkânlarını geliştirerek geleneksel eğitim 

anlayışını değiştirmiştir. Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler eğitim sisteminin 

unsurlarını güçlü bir şekilde etkilemektedir.  Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğinin artırılması 

ve hizmet sunumunun iyileştirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim ve öğretim 

ortamlarına transferi bu anlamda hayati önem taşımaktadır.  

Stratejik planımız Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Plan taslağındaki 

stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda ve İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planına uyumlu olarak; stratejik amaç,  hedef ve performans göstergeleri birbiriyle 

karşılaştırılarak uyumlu hale getirilmiştir.  

Müdürlüğümüz olarak plan hazırlıkları çerçevesinde ilçemizin demografik yapısı, 

eğitim sistemindeki yenilikler, ekolojik dengede meydana gelen değişimler ve teknolojik 

gelişmeler açısından Üst Politika belgeleri ışığında kurum dışı analizi yapılmıştır. Bu 

incelemeler sonucunda:nüfus yoğunluğunun yüksek olması, fazla göç alması ve düzensiz 

kentleşme ilçe için risk unsuru oluşturmaktadır. İlçenin ulaşım ağının yaygın ve çeşitliliğinin 

fazla olması ve yerel yönetimin eğitime ve eğitim kurumlarına destek vermesi ise fırsat olarak 

karşımıza çıkmaktadır. 

 

Üst Politika Belgeleri 

Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak plan hazırlıkları çerçevesinde 

İlçemizin demografik yapısı, eğitim sistemindeki yenilikler, ekolojik dengede 

meydana gelen değişimler ve teknolojik gelişmeler açısından İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün Stratejik Planı, Büyükşehir ve Bağcılar Belediyesi Stratejik Planı  

gibi Üst Politika belgeleri ışığında kurum dışı analizi yapılmıştır. Stratejik Plan 

hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup; bu belgelerde 

belirtilen hedefler doğrultusunda oluşturulan amaç, hedef ve göstergelerimizle ilgili 

detaylı üst politika belgeleri analiz çalışmasına durum analizi kitabında yer 

verilmiştir.  İncelenen üst politika belgeleri şunlardır: 
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Tablo30: Üst Politika Belgeleri 

BAĞCILAR İLÇE MEM   ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı 

2- Bağcılar  Belediyesi  Stratejik Planı 

3- İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

4- İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Stratejik Planı, MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Planı 

5- İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

6- Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

7- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

8- 62. Hükümet Programı 

9- 10. Kalkınma Planı 

10- VİZYON 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

11- Millî Eğitim Şura Kararları 

12- DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

13- Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

14- İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve 

bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında SPE 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. 

İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş 

mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve SPE tarafından GZFT Analizine 

temel girdiyi sağlamıştır.  

Diğer taraftan, İlçemizdeki Eğitimin Ulusal ve Uluslararası Eğitim konularında 

yaşanan gelişmelere, sorunlara ve faaliyet alanıyla ilgili kalkınma planı, sektörel ve bölgesel 

plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalara ilişkin çevre analizi; Politik, 

Ekonomik, Sosyal, Teknolojik (PEST) Analiz yapılmış ve hazırlanan dokümanda yer alan 

konular analiz kapsamında fırsat ve tehditlere girdi sağlamak üzere kullanılmıştır. PEST 

dokümanında yer alan başlıklar SPE tarafından beyin fırtınası yöntemi ile çeşitli toplantılarda 

ele alınarak tartışılmış ve toplantılar neticesinde üzerinde uzlaşılan hususlar GZFT Analizinin 

ilgili bölümlerine yansıtılmıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile SPE tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin 

birleştirilmesi neticesinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini 

içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların 

daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. 

Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan 

SPE’nin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması 

yöntemleri uygulanmıştır. 
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Tablo 31: GZFT Analizi 

G
Z

F
T

 

G
Ü

Ç
L

Ü
 Y

Ö
N

L
E

R
 

Eğitim ve 

Öğretime 

Erişim 

 Çok sayıda ve çeşitli eğitim kurumlarına sahip olunması 

 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların çeşitli ve yaygın olması 

 Özel öğretim kurumların varlığı, 

Eğitim ve 

Öğretimde 

Kalite 

 Okullarda ve sınıflarda öğretim teknolojilerinin yeterli düzeyde kullanılması, 

 Her okulda en az bir bilgi teknolojisi sınıfının olması ve bakım onarım çalışmalarının 

sistemli bir şekilde yürütülmesi, 

 Mesleki ve Teknik Eğitimde sektörle işbirliği 

 Çalışanların kurumumuzun hedeflerini gerçekleştirmesini sağlayacak bilgi, beceri, 

deneyim ve yeteneklerle sahip olması ve kurumun sunduğu gelişme olanaklarına etkin bir 

şekilde katılmaları, 

Ulusal ve uluslararası proje hazırlama ve yürütme yetkinliği gelişmiş insan kaynağının fazla 

olması. 

Kurumsal 

Kapasite 

 Verilere anında ulaşılabilmesi, (bilgilerin hızlı ve doğru bir şekilde elde edilip 

kullanılması), 

 Personelin yeniliklere açık olması, 

 Ekip çalışmasına önem verilmesi, 

 

G
Z

F
T

 

Z
A

Y
IF

 Y
Ö

N
L

E
R

 

Eğitim ve 

Öğretime 

Erişim 

 İkili eğitim yapılıyor olması, 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla olması, 

 Çağ Nüfusuna göre okul ve kurum sayısının yetersiz olması 

 Okul öncesi eğitim kurumlarının yeterli olmaması 

 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine yönelik yeterli bir analiz çalışmasının 

yapılamaması 

 Hayat boyu öğrenmeye katılımın istenilen düzeyde olmaması 

Eğitim ve 

Öğretimde 

Kalite 

 Öğretmen sayısının bazı bölgeler veya branşlarda eksik olması 

 Ücretli Öğretmen sayısının fazla olması 

 İkili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 

hizmetlerinin yetersiz olması 

 Okul ve kurumlarda sağlık ve hijyen koşullarının istenilen düzeyde olmaması 

Okul ve kurumlarda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin istenilen düzeyde 

olmaması 

Kurumsal 

Kapasite 

 Yetki ve sorumluluk dengesinin eşit olmaması 

 Performansa dayalı bir değerlendirmenin etkin bir şekilde yapılmaması, 

 Personel (memur, Hizmetli) sayısının yetersizliği 

 Güvenlik eksikliği, 

 Bütçenin yeterli olmaması 

 Derslik sayısının yetersizliği 

 Okulların donanım yetersizliği 

 Okullarda yeterli sosyal ve spor tesislerinin olmayışı 

 iş güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 
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G
Z

F
T

 

F
IR

S
A

T
L

A
R

 

Eğitim ve 

Öğretime 

Erişim 

 İlçemizde her çeşit iş dalında işletmelerin var olması,  

 İlçemizin iş ve ticari kuruluşların merkezinde olması,    

 İlçemizde ulaşım ağının yaygın ve çeşitliliğinin fazla olması. 

 Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

 Ulusal düzeyde  yayın yapan  Medya Merkezlerinin İlçemizde olması 

Eğitim ve 

Öğretimde 

Kalite 

 Ticaret ve Sanayi Odaları ile eğitim alanında işbirliği yapılması  

 Sektörün, Mesleki ve Teknik Eğitim konusunda işbirliğine açık olması 

 Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı 

 İlçemizde Yükseköğretim kurumunun olması 

 Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması 

 Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması  

Kurumsal 

Kapasite 

 Yerel yönetimin eğitime ve eğitim kurumlarına destek vermesi, 

 Hayırseverlerin sayısının artması, 

 Sivil Toplum Kuruluşlarının eğitime ve eğitim kurumlarına destek vermesi 

 Medyanın eğitim ve eğitim kurumlarına destek vermesi,- 

 

G
Z

F
T

 

T
E

H
D

İT
L

E
R

 

Eğitim ve 

Öğretime 

Erişim 

 Düzensiz kentleşmenin olması, 

 Nüfus yoğunluğunun yüksek olması, 

 Sosyo-ekonomik eşitsizliklerin varlığı 

 Meslekler ve iş hayatıyla ilgili yeterli tanıtımların gerekli düzeyde yapılmıyor olması 

 İnternet kaffe okul çevresinde yaygın olması. 

 Trafiğin yoğun oluşu 

Eğitim ve 

Öğretimde 

Kalite 

 Öğrencilerin ilgi ve dikkatlerini dağıtacak sosyal alanların fazlalığı 

 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı  

  spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması 

 Okul çevresinde şiddet eğiliminin varlığı 

 Basın-yayın kuruluşlarında çıkan olumsuz haberler 

Kurumsal 

Kapasite 

 İlçemizin fazla göç alması 

 Deprem Kuşağında olması 

 Okul yapılacak alanların azlığı 

 Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 

 Medyada eğitim ve öğretime ilişkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana 

çıkarılması,- 

 

2010-2014 Stratejik Planda yer alan GZFT analizi bölümü ile 2015-2019 Stratejik 

planının GZFT analizi karşılıklı olarak incelenmiştir. Bir önceki planda yer alan Güçlü 

Yönlerin ve Fırsatların bu plan döneminde de aynı şekilde olduğu ve benzer özellikler 

gösterdiği tespit edilmiştir. 
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F- İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Müdürlüğümüzün GZFT, Kurum dışı (PEST) Analizi çalışmaları, paydaş anketleri, 

birebir yapılan görüşmeler, bölümlerden alınan görüşler doğrultusunda katılımcı bir yaklaşım 

kapsamında; 

Eğitime Erişimin Artırılmasında 7; 

Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 8; 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde 9  

olmak üzere toplam 23 (elli dört) Gelişim ve Sorun Alanı tespit edilmiştir. 

Tablo 32: Gelişim ve Sorun Alanları (Erişimin Artırılması) 

1.TEMA: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

1 Örgün Eğitimde okul ve Kurumlarımızın çogunda İkili eğitim yapılıyor olması 

2 Çağ Nüfusuna göre okul ve kurum sayısının yetersiz olması 

3 Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 

4 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük olması 

5 Ortaöğretimde devamsızlık oranının yüksek olması 

6 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 

7 Hayat boyu öğrenmeye katılımın Çağ Nüfusuna göre düşük olması 

Tablo 33: Gelişim ve Sorun Alanları (Kalitenin Artırılması)  

2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

1 İkili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması 

2 Öğretmen sayısının bazı bölgeler veya branşlarda eksik olması 

3 Ücretli Öğretmen sayısının fazla olması 

4 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 

5 Yabancı dil eğitim düzeyinin yeterli düzeyde olmaması 

6 Okul ve kurumlarda sağlık ve hijyen koşullarının istenilen düzeyde olmaması 

7 sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin istenilen düzeyde olmaması 

8 Proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması 

Tablo 34: Gelişim ve Sorun Alanları (Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi) 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1 İnsan kaynakları planlaması ve istihdamının yetersiz olması 

2 Personel (memur, Hizmetli) sayısının yetersizliği 

3 Öğretmen sayısı ve branşlarda dağılım düzensizliği 

4 Ücretli Öğretmen Sayısının fazla olması 

5 Performansa dayalı bir değerlendirmenin etkin bir şekilde yapılmaması, 

6 İkili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması 

7 Okullarda yeterli sosyal ve spor tesislerinin olmayışı 

8 Mesleki teknik eğitim okullarının donanımlarının yetersiz olması 

9 iş güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 
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G-STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Bağcılar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. 

Geleceğe yönelim bölümü, bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. Özel öğretimin payı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle işbirliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 
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3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1. Çoğulculuk  

3.3.4.2. Katılımcılık  

3.3.4.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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III.BÖLÜM:  

GELECEĞE YÖNELİM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Tarafsızlık ve Güven  

 Dürüstlük,  

 Sevgi ve hoşgörü,  

 İyi bir iletişim ve diyalog  

 Sağlıklı çalışma ortamı,  

 Her işi önemsemek,  

 Çalışmaların taktir edilmesi,  

 Yeteneklerin geliştirilmesi ve fikirlerine değer verilmesi, 

 Sanatsal duyarlılığa ve sanat becerilerine önemi  

 En güzel ve en kutsal yatırımım eğitimi yapılan yatırım olduğu inancı. 

III. BÖLÜM. GELECEĞE YÖNELİM 

A.MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER: 

İç ve dış paydaşlar ile yapılan çalışma ve görüşme kapsamında ortaya konulan görüş 

ve öneriler ile SPE tarafından yapılan beyin fırtınaları, mevcut durumun tespitinde temel 

girdiyi teşkil etmiştir. Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın sağlandığı 

çalışmalar çerçevesinde, müdürlüğümüzün misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe 

bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit 

edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VİZYON 

 

Etik değerleri özümsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştiren 
değişimin öncüsü lider bir kurum olmak  

 

MİSYON 
  

 Bilimsel Yönetim tekniklerini kullanan, millî ve manevî 
değerlerine sahip çıkan, analitik düşünmeyi teşvik eden, 
üretken, sorumluluk sahibi ve temsil edebilme yeteneğini 
kazanmış kendisini sürekli geliştiren bir anlayışla; kaliteli 
eğitim ve öğretim hizmeti sunmak.  
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B-STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU  

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması: Her bireyin en temel hakkı 

olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit, adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına etkin, 

verimli imkân ve ortamlar sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: Plan dönemi sonuna kadar 

örgün ve yaygın eğitimde; bireylerin katılım ve katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç–2: Yaygın ve Örgün eğitimde; ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, millî ve manevî değerlere bağlı, özgüven ve sorumluluk sahibi 

sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef  2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları : Öğrencilerin akademik 

başarı düzeylerini, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2:  Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: Sektörle 

işbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde işgücü piyasasının talep ettiği 

beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik :Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak ve uluslararası hareketlilik 

programlarında öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak. 

 

 

 

 



 

 KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç–3: Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve 

mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek.                     

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı: Ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iş 

analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde, görev tanımlarına uygun biçimde 

istihdam edilen personelin, yeterliliklerinin ve performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi 

sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna 

kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.2.: Fiziki ve Mali Alt Yapı : Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve 

bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim 

ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. : Yönetim ve Organizasyon: AB normları, uluslararası standartlar ve 

ulusal vizyona uygun olarak; bürokrasinin azaltıldığı,  kurumsal rehberlikle desteklenen, 

çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans yönetim sisteminin uygulandığı 
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C- STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE  STRETEJİLER: 

Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine 

getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma 

dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve 

stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik konulara 

uygun olarak tespit edilmiştir. Her bir stratejik konuya ilişkin amaçlar, Stratejik Planlama 

Ekibi (SPE) tarafından beyin fırtınası yöntemi ile listelenmiş ve daha sonra çok yönlü 

değerlendirmeler yapılarak üzerinde uzlaşma sağlananlar stratejik amaç olarak kabul 

edilmiştir. Söz konusu çalışma sırasında iç ve dış paydaşlarla yapılan çalışmalar, paydaş 

beklenti matrisleri ve GZFT analizi sonuçları da dikkate alınmıştır. Bu bağlamda, stratejik 

amaçların gerçekleştirilmesine yönelik olarak tespit edilen stratejik hedefler; belirli bir zaman 

dilimi içinde, ulaşılması öngörülen çıktılara dönük, ölçülebilir alt amaçlar olarak tespit 

edilmeye çalışılmıştır. Hedeflerin miktar, maliyet, kalite ve zaman cinsinden tanımlanabilir 

olmasına dikkat edilmiş olmakla birlikte, faaliyet alanına ilişkin veri setlerinin yetersizliği 

sebebiyle çeşitli konularda kısa vadede ölçüme yönelik alt yapının tesis edilmesi 

amaçlanmıştır. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, 

mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde 

bulundurulmuştur. Diğer taraftan, müdürlüğümüzün tüm bölümleri ile toplantılar yapılarak, 

stratejik planın bütünü ile uyumlu olarak hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik uygulama 

stratejisini oluşturan faaliyet ve projeler belirlenmiştir. Stratejik planlama çalışmaları ile; 

kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet 

birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel 

stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle 

stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin 

sağlanması hedeflenmiştir. 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM ( TEMA 1 ) 

 Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim 

teması altında değerlendirilmektedir.  

Eğitim Ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 Stratejik Hedef 1: Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin 

her kademesinde tüm bireylerin katılımını katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu  

İlçemiz genelinde okullaşma oranlarına bakıldığında 2014 yılında okul öncesi eğitimde, 

4-5 yaş  %23,38,  5 yaş i okullaşma oranı %36,30 olarak görülmektedir. Bu oran 2010 yılında 

beri pozitif eğilimindedir. Ancak bu oranlar 4ve 5 yaş grubunda ilimiz ve ülke ortalamasının 

altında iken, 5 yaş grubunda ise ilin ortalaması üstünde olmasına rağmen ülke ortalamasının 

altında seyretmektedir.  Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük oluşunun nedeni 

olarak sosyo-ekonomik yapı, göç yoğunluğu gibi etkenler nedeniyle düşük seviyede olduğu 

görülmektedir. 

Temel Eğitimde okullaşma oranları; 2014 yılında ilkokullarda %107,41, Ortaokullarda 

ise %99,93 olarak belirlenmiştir. 2010 yılından itibaren bu oranın pozitif bir eğilim 

görülmektedir. İlkokullarda net okullaşma oranın %100 üstünde seyretmesinin nedeni komşu 

ilçelerden özelikle Esenler İlçesinden yoğun talebin  varlığı,   Ortaokullarda ise %0,07 bir 

kaybın komşu ilçelerin Ortaokulların normal öğretim uyguluyor olmaları ve sınıf mevcutların 

seyrekliği nedeniyle velilerin tercih etmesi, özelikle Bahçelievler ve Bakırköy ilçelerini tercih 

edilmektedir. İlçemizde 3 İmam Hatip Ortaokullu mevcut olup 4.668 öğrenci mevcuttur.  

İlçemizde ortaokullarımıza devam eden öğrencilerimizin % 10 imam hatip Ortaokulunu tercih 

Stratejik Amaç–1: Her bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin 

ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin eşit, adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına etkin, 

verimli imkân ve ortamlar sağlamak (Ref:1) 
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etmişlerdir. Hem İlkokullarda hem de Ortaokullarda Okullaşma oranları ilimiz ve ülke 

ortalamasının üstündedir. 

Ortaöğretim kademelerinde okullaşma oranlarına bakıldığında Ortaöğretimde 2014 

yılında %63,55 olduğu; bunun Mesleki ve Teknik Eğitimde ki payı  %48,65, Genel 

Ortaöğretimde ise  %14,89 olarak belirlenmiştir. Özelikle İlçemizde Genel Liselerin 

çoğunluğunun Mesleki ve Teknik liselere dönüşümünden dolayı Mesleki ve Teknik Lisedeki 

öğrenci sayısı genel Ortaöğretime göre daha yoğun olmuştur. İlçemizde 5 İmam Hatip lisesi 

mevcut olup 2014 yılı itibariyle 4870 öğrenci mevcuttur. Bu sayı ilçemizde Ortaöğretime 

devam eden öğrencilerimizin %14,31 İmam Hatip Lisesini tercih etmiştir. 

Özel eğitimde yetersizlik alanlarına göre gerek müstakil okullarda gerekse eğitim 

kurumlarımızın bünyesinde bulunan özel eğitim alt sınıflarında ya da kaynaştırma eğitimi 

kapsamında eğitim ve öğretim kurumlarımızda 2014 yılı Eylül ayı itibarı ile toplam 1.126 

kayıtlı özel eğitim öğrencimiz mevcuttur. Her tür ve kademedeki okullarımızda özel eğitim 

öğrenci sayımızın artmasında özel eğitim alt sınıfı açan kurum sayımızın artışı ve özel eğitim 

öğrencilerinin zorunlu taşımalı eğitim kapsamına alınması önemli rol oynamaktadır. 

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında Açık Ortaokulda 2014 yılı itibarı ile 10.595 öğrenci, 

Açık Lisede ise Genel Lise ve Mesleki ve Teknik Eğitimler toplamı olmak üzere 22.534 

öğrenci kayıtlıdır. Ayrıca Hayat Boyu Öğrenme kapsamında açılan meslek kurslarına 2014 

yılında 31.201 kursiyer kayıt yaptırmıştır. 2014 yılı itibari ile İlçe düzeyinde açılan  133 adet 

okuma yazma kursuna toplam 1.920 kişi katılmıştır. İlçemizdeki Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamındaki kursiyer sayısının fazla olmasında Bağcılar Belediyesinin işbirliği önemli bir 

yer teşkil etmektedir. 

İlçemiz genelinde Temel Eğitim ilkokullar ve ortaokullarda devamsızlık oranları 

incelendiğinde 2014 yılı verilerine göre ilkokullarda 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı %0,61  iken ortaokullarda 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı % 

0,02 olarak görülmektedir.  

Ortaöğretim kurumlarında 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2013-2014 Eğitim 

Öğretim yılında  %1,68 olarak belirlenmiştir. Bu oranlarda Genel Ortaöğretimin payı %1,11, 

Mesleki ve Teknik Eğitimin payı % 0,46  iken İmam Hatip Liselerinin payı ise %0,11’tür. 
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Ortaöğretimde sınıf tekrarı oranı 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında %5,98’dir. 

Devamsızlık oranları Genel Ortaöğretim kurumlarında %0,27, Mesleki ve Teknik Eğitim 

kurumlarında % 1,63, İmam Hatip Liselerinde ise %0,04’dir. Genel Ortaöğretim 

kurumlarımızın son üç yıllık sınıf tekrarı oranlarının ortalaması % 1,03 iken bu oran son yılda 

% 1’in altına düşmüştür.  

Ortaöğretimde 2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında okul terk oranı % 0,15 olarak 

belirlenmiştir. %0,10 seviyesiyle en fazla terk oranının Mesleki Teknik Eğitim kurumlarında 

olduğu görülmektedir. 

Tablo 35: Eğitim Ve Öğretime Katılım ve Tamamlama ile ilgili Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 
PG.1.1.1: İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı  
(%)  

Okul öncesi 
Temel Eğitim 

28,23 36,30 42,58 100 

PG.1.1.2: Örgün Eğitimde Net 
Okullaşma Oranı  (%) 

İlkokul 

99,28 

106,25 107,41 100 

Ortaokul 
Temel Eğitim / 
Din Öğretimi 

95.35 99,37 100 

Ortaöğretim Ortaöğretim 63,90 65,76 73,54 100 

       

PG.1.1.4: Özel öğretimin payı (%) 

Okul öncesi 

Özel Öğretim 

12,42 18,20 24,93 40,00 

İlkokul 1,85 1,94 2,00 6,00 

Ortaokul 1.02 2,24 2,93 6,00 

Ortaöğretim 5,49 7,25 8,95 15,00 

PG.1.1.5: Özel eğitime yönlendirilen 
bireylerin yönlendirildikleri eğitime 
erişim oranı (%)  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

90,30 92,54 100 100,00 

PG.1.1.6: Hayat Boyu Öğrenmeye 
katılım oranı  

Hayat Boyu 4,87 6,58 9,74 12,00 

PG.1.1.7: 18 yaş üstü okumaz yazmaz 
oranı  

Öğrenme 5,94 4,23 3,12 1,00 

PG.1.1.8: Örgün eğitimde 20 gün ve 
üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 

İlkokul 
Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

3,38 2,49 1,14 1,00 

Ortaokul 5,89 4,22 2,89 1,00 

Ortaöğretim 5,12 3,98 2,11 1,00 

PG.1.1.9: Ortaöğretimde örgün eğitim 
dışına çıkan öğrenci oranı (%)  

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

4,42 3,13 2,03 1,00 

PG.1.1.10: Hayat Boyu Öğrenme 
bünyesinde açılan mesleki eğitim 
kurslarını tamamlama oranı (%)  

 

74,00 86,00 95,00 100 

PG.1.1.11: Açık öğretim okullarında 
kaydı dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

Açık öğretim 
ortaokulu 

_ _ 11,12 10,00 

Açık öğretim 
lisesi 

_ _ 14,05 10,00 

PG.1.1.12: Ortalama eğitim süresi 
 

Strateji Geliştirme 8,00 8:50 9,50 12 

PG .1.13.: Hayat Boyu Öğrenme 
kapsamında açılan okuma yazma 
kurslarında kurs başına düşen 
katılımcı sayısı 

 
Hayat Boyu 4,36 6,25 9,44 

15,00 
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Tablo 36: Eğitim Ve Öğretime Katılım ve Tamamlama ile ilgili Tedbirler  

Sıra 
No 

TEDBİRLER 
SORUMLU 

BİRİM 

1 

İlçemizde % 50 altında bulunan okul öncesi okullaşma oranlarının analizleri 

yapılarak katılım oranı düşük olan bölgelerde özendirici tanıtım faaliyetleri 

yapılacaktır.  

Temel Eğitim 

Bölümü 

2 

İlçemizde Yoğun göç alan ve özellikle Okullaşma oranlarının düşük olduğu 

bölgelerde Yerel Yönetim ve Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği yapılarak eğitimin 

önemi ve getirileri hakkında bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Temel Eğitim/ 

Ortaöğretim 

Bölümü 

3 

İlçemizde Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik algılarının olumlu geliştirilebilmesi 

için sektör temsilcileriyle birlikte tanıtım faaliyetleri, organizasyon, kampanyalar 

vs. düzenlenerek algının olumlu yönde gelişmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

4 

İlçemizde Okullarımızın yaptığı eğitimde iyileştirme çalışmaları kamuoyuna 

duyurularak Mesleki ve Teknik Eğitim ve İmam-Hatip okullarına yönelik 

farkındalık artırılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim/Din 

Öğretimi Bölümü 

5 

 

Bağcılar Belediyesi, STK'lar ve diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içerisinde 

Hayat Boyu Öğrenme ile ilgili tanıtıcı toplantı, faaliyet ve organizasyonlar 

düzenlenerek toplumun hayat boyu öğrenmeye karşı farkında lığı geliştirilecektir. 

Hayat Boyu 

Öğrenme Bölümü 

6 
Anaokullarımızda “Özel Eğitim Sınıfları” açılmasına yönelik çalışmalara öncelik 

verilecektir 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Bölümü 
7 

İlçemizde özel eğitim desteği ihtiyacı olan hiçbir öğrencimiz eğitim kurumlarımızın 

dışında bırakılmayacaktır. 

8 

Öğrenci devamsızlıkları konusunda periyodik izleme yapılarak risk bölgeleri veya 

kurumlarda gerekli önlemleri önceden almaya yönelik faaliyet ve projeler 

geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

9 
Okula devam sorunu yaşayan öğrencilere ve bu öğrencilerin ailelerine yönelik 

kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

10 
Başarısız olduğu için sistemden ayrılmak zorunda olan öğrencilerin okula 

devamlarını sağlamaya yönelik faaliyet ve projeler geliştirilecektir. 

11 

Temel Eğitimden Ortaöğretime geçiş ile Ortaöğretimden Yüksek Öğretime geçiş 

süreçlerinde veli ve öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik çalışmaları 

yapılacaktır. 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

 Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın 

gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve 

öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir. 

 

Öğrenci Başarısı Ve Öğrenme Kazanımları 

 Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini, ruhsal ve 

fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlçemizde öğrenci başarı oranları incelendiğinde 2014 verileriyle; Temel Eğitim 

ilkokul ve ortaokullarda sınıf geçme oranının % 98,22, Genel Ortaöğretimde %99,10, Mesleki 

ve Teknik Eğitimde %91,00, Din Öğretiminde %93,98 ve Özel Eğitimde ise %100 olduğu 

görülmektedir.  

2014 verilerine göre eğitim öğretim kurumlarından ulusal yarışma, sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayımız 106 olmuştur. Ulusal yarışma, sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayılarımız genel öğrenci sayımız içerisinde %3,045 

sevilerinde kalmıştır. Bu oranlar uluslararası katılımlarda öğrenci sayıları bazında da %0,09 

seviyelerindedir.  

2013-2014 Eğitim Öğretim yılı verilerine bakıldığında ilçemiz genelindeki tüm eğitim 

öğretim kurumlarımızda meydana gelen disiplin olayları sayısı 483’dur. İlçemiz kurum sayısı 

ve öğrenci nüfusu dikkate alındığında bu sayı ancak %0,09 sevilerinde görülmektedir. Son üç 

yılın verilerine bakıldığında ise meydana gelen disiplin olayları sayısında azalma 

gözlenmektedir. 

 

Stratejik Amaç–2: Eğitimin her kademesindeki bireye ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, millî ve 

manevî değerlere bağlı, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. (Ref.: 2) 
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Tablo 37: Öğrenci Başarısı Ve Öğrenme Kazanımları ile ilgili Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: İlçenin Yükseköğretime Geçiş 

Sınavındaki net ortalaması (%) 

Türkçe 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

17,45 15,43 17,42 20,00 

Temel 

Matematik 
6,16 7,212 6,05 10,00 

Sosyal Bilimler 10,45 10,52 10,24 12,00 

Fen Bilimleri 3,60 4,04 4,42 5,00 

PG.2.1.2: İlçemizde YGS'de 140 ve üstünde puan 

alan aday oranı (%)  
71,02 70,12 71,82 75,00 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 

sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde 

en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 70,00 75,00 80,00 100 

Ortaokul 
Temel Eğitim / Din 

Öğretimi 
65,00 70,00 75,00 100 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

60,00 65,00 70,00 100 

PG.2.1.4: Yeni öğretim programları, materyaller 

metot ve teknikler ile ilgili olarak yapılan seminer, 

kurs vb etkinliklere katılan öğretmen oranı(%) 
 

İnsan Kaynakları 
(Öğretmen Yet. ve 

Gel.) 

2,2 1,8 3,42 5,00 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

5. Sınıf 

Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

72,54 73,35 74,98 80,00 

6. Sınıf 71,12 71,19 71,45 80,00 

7. Sınıf 70,02 70,25 70,87 80,00 

8. Sınıf 71,15 72,55 72,22 80,00 

9. Sınıf 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

60,05 60,19 60,44 70,00 

10. Sınıf 67,15 68,87 69,01 75,00 

11. Sınıf 70,55 71,45 72,26 80,00 

12. Sınıf 76,18 77,92 78,45 80,00 

PG.2.1.6: Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (%) 

9. Sınıf 17,14 17,08 18,25 10,00 

10. Sınıf 3,65 3,21 3,14 2,00 

11. Sınıf 1,45 1,36 1,14 1,00 

12. Sınıf 0,42 0,21 0,12 0,0 

PG.2.1.7: Beyaz Bayraklı okul/kurum Oranı (%) 
 Temel Eğitim / 

ortaöğretim 

3,10 8,44 12,46 30,00 

PG.2.1.8: Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip 

okul/kurum Oranı (%)  
0,11 2,25 2,66 10,00 

PG.2.1.9: Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

0,15 0,12 0,09 0,10 

Ortaöğretim 2,41 2,25 2,11 1,00 

PG.2.1.10: Sivil Savunma Planı güncellenen 

okul/kurum oranı (%)  

Sivil Savunma 

Bölümü 
88,00 94,00 96,00 100,00 

PG.2.1.11: Onur veya Üstün Başarı Belgesi alan 

öğrenci oranı(%) 

Ortaokul 
Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 
1,99 4,65 14,22 15,00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

10,45 18,05 9,48 15,00 

PG.2.1.12: Takdir veya Teşekkür Belgesi alan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaokul 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

45,20 45,59 46,44 50,00 

Ortaöğretim 40,21 51,44 40,13 50,00 

PG.2.1.13: Öğrenci Başına okunan kitap sayısı 

İlkokul 23 28 35 50 

Ortaokul 33 39 43 50 

Ortaöğretim 18 21 23 40 
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Tablo 38: Öğrenci Başarısı Ve Öğrenme Kazanımları ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

12 

Temel Eğitimden Ortaöğretime geçiş sistemi ile yükseköğretime geçiş 

sınavlarla ilgili velileri/ öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik rehberlik 

faaliyetleri yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

13 

Eğitimin tüm kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım 

oranı artırılarak izleme yöntemleri geliştirilecektir. 

14 

İstanbul Kalkınma Ajansının mali desteği, Bağcılar Kaymakamlığı 

Koordinatörlüğünde Bağcılar Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün proje ortaklığı ile hayata gecen Benimle benim için oku 

anne projesi kapsamında Bağcılar ilçesi örgün eğitim kurumlarındaki 

çocukların; annelerinin okuyan ebeveynler olarak çocuklarına rol model 

olmalarını sağlaya nacaktır. 

15 
Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

16 
Branşlar bazında öğretmenlerin geniş katılımları ile Ölçme ve 

değerlendirme Farkındalık seminerleri düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

17 

İstanbul Kalkınma Ajansının mali desteği, Bağcılar Belediyesi ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün proje ortaklığı ile hayata gecen Yeteneğim 

Geleceğim Projesi,  Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi’nde; Üstün 

yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen 

ve yöneticilere eğitimler verilecektir. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

18 
Öğrencilerde sosyal sorumluluk, çevre, sağlıklı yaşam ve tasarruf bilinci 

kazandıracak faaliyet yapılacaktır. (Çevre Haftası Etkinlikleri) Eğitim Öğretim 

Bölümleri 
19 

Kurumun tüm çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimleri 

verilecektir 

20 

Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) 

Projesi ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarında, öğrenci ve öğretmenlerin 

bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılmasına yönelik hizmet içi 

eğitimler yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Hizmet içi Eğitim Birimi 

21 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla  

faaliyetler ilgili paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler, ”Yazarlar 

Okullarda” vb. etkinlikler yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

22 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

23 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hizmetleri başta olmak üzere, riskli ve öncelikli alanlar tespit edilerek 

bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

24 Merkezi sınav sonuçlarının okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü / 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 
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Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 2.2: Sektörle işbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaşımı 

çerçevesinde işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek 

istihdam edilebilirliklerini arttırmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlçemiz üniversite sınavlarında 2014 ÖSYM verilerine göre YGS başarı sıralamasında 

İl genelinde“22.”sıradadır. YGS’de 140 ve üzeri puan alan aday oranımız %72,00 olmuştur.  

2014 yılı TEOG sınav sonuçlarına göre İlçemizde 8.sınıfta mezun olup  Fen Liselerine 

giren öğrenci sayımız “29” iken Anadolu Liselerine giren öğrenci oranımız %34, Anadolu 

Meslek Teknik ve Mesleki Teknik Eğitim Liselerine giren öğrenci oranımız % 61,02. 

Anadolu İmam Hatip ve İmam Hatip Liselerine yerleşen öğrenci oranımız %15,04 olarak 

istatistiklere girmiştir. 

2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında Temel Eğitim kurumlarımızdan (ilkokul-

ortaokul)  başarılarının artırılması ve bir üst öğrenime hazırlanmalarına yönelik olarak 

hazırlık ve yetiştirme kursları açıldığı görülmektedir. Temel Eğitimde kurs açan kurum 

sayımızın tüm temel eğitim kurum sayımıza oranı da %64,34 seviyesindedir. Bu kurslara 

katılan öğrencilerimizin oranı toplam Temel Eğitim öğrencilerimizin %40,05’i kadardır. 

Aynı şekilde ortaöğretim kurumlarımıza bakıldığında da toplam 56 kurumumuzun 

öğrencilerimiz için sınavlara yönelik hazırlama ve yetiştirme kursları açtığı, kurs açan kurum 

oranımızın da %37,61 olduğu görülmektedir. Kurslara katılan öğrenci oranımız ise toplam 

öğrenci sayımızın % 17,42’sidir.  

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 24-64 yaş arası vatandaşlarımıza meslek edindirme 

ya da meslek geliştirme alanlarında  “65“ türde kurs açıldığı, 2014 verilerine göre bu kurslara 

katılan kursiyer sayısının 31,201 kişi olduğu görülmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası 

çerçevesinde uygulamaya girmesi beklenen yeni kurslar ile bu sayının hızla artacağı 

öngörülmektedir. 
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Tablo39: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi ile ilgili Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İLGİLİ BÖLÜM 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına yerleşen 

öğrenci oranı (%) Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

24,42 26,24 28,32 30,00 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına yerleşen öğrenci 

oranı (12.Sınıf) (%) 
35,44 36,21 36,84 40,00 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 

açılan meslek edindirme kurs sayısı 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 
1,244 1,337 1,409 1,500 

PG.2.2.4: Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 

mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik 

işveren memnuniyet oranı (%) 

Mesleki ve Teknik Eğitim 70,00 73,00 75,00 90,00 

PG .2.2.5: Okul, öğrenci veya öğretmenlerin 

yaptığı patent veya model başvuru sayısı 
Mesleki ve Teknik Eğitim 1 1 2 5 

PG .2.2.6: Sektörle iş birliği protokolü 

kapsamında eğitim alan birey oranı (%) 
Mesleki ve Teknik Eğitim 45 76 89 350 

Tablo 40: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

25 
Örgün Ve Yaygın Eğitimi Destekleme Ve Yetiştirme Kursları açılarak bu 

kursların verimliliğini artıracak proje ve faaliyetler geliştirilecektir. 
Eğitim Öğretim Bölümleri 

26 

“Tercih Danışma Merkezleri” uygulaması kapsamında her yıl 7-17 

Temmuz tarihleri arasında Üniversitelerle yapılacak protokoller 

çerçevesinde İlçemizde öğrencilerimizin LYS Tercih dönemlerinde doğru 

tercihte bulunmalarını sağlanacaktır. 

Ortaöğretim Bölümü- 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü- Din Öğretimi 

Bölümü 

27 

Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumları ve Hayat Boyu Öğrenmede istihdamı 

artırmaya yönelik Meslek Odaları, iş gücü piyasası ve sektör temsilcileri ile 

yakın işbirlikleri geliştirilerek faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü/ Hayat Boyu 

Öğrenme Bölümü 

28 
Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenilikçilik 

kültürünün yerleşmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

29 

Mesleki ve teknik eğitime katılan bireylerin sektörün ve iş gücü piyasasının 

talebine cevap veren bir eğitim alması sağlanarak istihdam 

edilebilirliklerini artırmak amacıyla sektör temsilcilerinin de aktif yer 

alacağı faaliyet/projeler yapılacaktır. 
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Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 Stratejik Hedef 2.3: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin 

yabancı dil yeterliliğini artırmak ve uluslararası hareketlilik programlarında 

öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Yabancı dil konusundaki var olan eksiklerimizi gidermek adına okullarımızda DynEd 

İngilizce Dil Eğitimi programı uygulamaları teşvik edildi. Bu kapsamda 2014-2015 Eğitim 

Öğretim yılında ilimiz genelindeki tüm kurumlarımızdaki İngilizce branş öğretmenlerine 

DynEd İngilizce Dil Eğitimi cd’leri ve şifreleri dağıtılmıştır. 

Kültürlerarası Öğrenci Değişim Programı gibi projelerle öğrencilerimizin ve 

öğretmenlerimizin hareketliliği desteklenmiştir. Yabancı Dil eğitimine nitelik kazandırmak 

adına yabancı dil laboratuvarı olan okul sayısını artırma konusunda çalışmalar yapılmıştır. 

2014 yılı verileri itibariyle “2” okulumuzda dil laboratuvarı mevcuttur. 

AB projelerine başvuru ve katılım konusunda kurumlarımız, personelimiz ve 

öğrencilerimiz teşvik edildi.  

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararası platformlarda yarışma, sosyal, 

kültürel, sportif faaliyetlere katılımı özendirilmiştir. 

 

Tablo 41:Yabancı Dil ve Hareketlilik ile ilgili Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.3.1: Yabancı dil kursu 

açan okul oranı (%) 

İlkokul 
Temel Eğitim Bölümü 49,10 48,21 

12,10 20,00 

Ortaokul 36,45 50,00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

16,41 17,62 24,75 30,00 

PG.2.3.2: Yabancı dil 

kurslarına katılan öğrenci 

oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 

Bölümü/Din Öğretimi 
1,49 

0,64 1,12 2,00 

Ortaokul 1,95 4,13 6,00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

0,98 0,44 1,52 3,00 

PG.2.3.3: Okul ve kurumlarda 

hazırlanan uluslararası proje 

sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 

Bölümü/Din Öğretimi 
9 7 7 8 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

5 7 8 10 

PG.2.3.4: Uluslararası 

hareketlilik 

programlarına/projelerine 

katılan yönetici sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 
4 6 6 8 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

10 11 13 15 

PG.2.3.5: Uluslararası Ortaokul 
Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 
15 19 24 

36 
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hareketlilik 

programlarına/projelerine 

katılan öğretmen sayısı 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

51 72 85 93 

PG.2.3.6: Uluslararası 

hareketlilik 

programlarına/projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 
61 55 110 133 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

130 190 201 222 

PG.2.3.7: Yabancı dil 

laboratuvarı olan okul oranı 

İlkokul Temel Eğitim Bölümü 

4,14 

0,40 0,55 3,00 

Ortaokul 
Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 
3,32 4,77 7,00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

4,29 4,91 4,26 10,00 

PG.2.3.8: Yabancı dil dersi 

yılsonu puanı ortalaması   
70,78 72,89 71,86 75,00 

 

 

 

Tablo 42: Yabancı Dil ve Hareketlilik ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

30 

Bağcılar Kaymakamlığı bünyesinde “Bağcılar Kaymakamlığı AB Projeleri 

Merkezi (EUROBA) Organizasyonu ile Avrupa Birliği Bakanlığı, üniversiteler 

ve STK’larla işbirliğine gidilerek uluslararası hareketlilik programlarına 

(Erasmus+, e-twinning gibi AB projeleri) katılımı artırıcı faaliyetler yapılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 
31 Hayırseverler ve STK’lar ile işbirliği yapılarak kurumlarımıza dil laboratuvarı 

kurulması çalışmalarına başlanacaktır. 

32 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp 

geliştirebilmeleri amacıyla Bağcılar Belediyesi ve Bağcılar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün işbirliği Bağcılar Meydanı’nda hizmete sunulan Dil Evi 

uluslararası program ve projelere katılımları desteklenecektir. yabancı dil 

eğitimine erken yaşlarda başlanarak bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede 

öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılacaktır. Beşinci sınıfların müfredatı 

dil öğretimi açısından yeniden düzenlenecektir.  

 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri/ 

Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 
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TEMA3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

 

Beşeri Alt Yapı 

 Stratejik Hedef 3.1: Ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iş 

analizlerine dayalı olarak yapılacak planlamalar dâhilinde, görev tanımlarına 

uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliliklerinin ve performansının 

geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan 

kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Hedefim Mevcut Durumu 

Müdürlüğümüzün insan kaynağı planlaması yapılarak personelin il genelinde adil ve 

dengeli dağılımını sağlayan, insan kaynakları yönetim sistemi kurmaya yönelik çalışmaları 

çerçevesinde ilçeler düzeyinde ve alan bazında son iki yıllık süreyi kapsayan, öğretmen 

istihdamına ilişkin arz/talep analizleri yapılmıştır. 

Okul öncesi öğretmen sayısının norm kadroya oranının 2014 yılında % 78,67 olduğu 

görülmüştür. Yine İlkokul Sınıf Öğretmeni öğretmen sayısının norm kadroya oranının 2014 

yılında % 74,06  olduğu görülmüştür. Genel ortaokullarda öğretmen sayısının norm kadroya 

oranı 2014 yılında %66,86 olarak gerçekleşmiştir.  

Kurum kültürü ve motivasyonu artırmaya yönelik olarak 2014 yılında müdürlük 

bünyesindeki personellere yönelik toplam 1 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

Stratejik Amaç–3: Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon 

yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırarak 

kurumsal kapasiteyi (Ref:3) 
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Tablo 43: Beşeri Alt Yapı ile ilgili Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
 

İKB 

Öğretmen 

Atama 

36 36 35 25 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro doluluk oranı 

(%)  
65,23 65,44 66,83 100 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, Hizmetli) norm 

kadro doluluk oranı (%)  

İKB 

Personel 

Atama 

14,00 17,14 18,50 50,00 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%)  

İKB 

Yönetici 

Atama 

89,45 85,59 94,78 100 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının toplam 

öğretmen sayısına oranı (%)  

İKB 

Öğretmen 

Atama 

36,49 34,44 33,16 10,00 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde Teknoloji 

Kullanma Kursu alan öğretmen oranı (%)  
İKB 

Öğretmen 

Yetiştirme 

ve 

Geliştirme 

3,15 9,50 14,95 50,00 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık hizmetiçi eğitim 

süresi (saat) 

Yönetici 17 15 14 20 

Öğretmen 14 12 10 15 

Personel 10 11 10 15 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini tamamlayan 

personel oranı (%)  
5,12 9,06 9,87 10,00 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı 

sertifikasına sahip personel sayısı  
İKB Özlük 2 6 6 10 

Tablo 44: Beşeri Alt Yapı ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

33 

Hizmet içi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen kazanımların 

ölçülmesi ve faaliyetlerinin etkinliğinin analiz edilmesine yönelik bir izleme 

değerlendirme sistemi geliştirilecektir. 
İnsan Kaynakları / 

Öğretmen Yetiştirme ve 

Geliştirme Bölümü 
34 

Mahalli Hizmetiçi eğitim planlamaları, öğretmenlik genel ve özel alan 

yeterlilikleri  dikkate alınarak yapılacaktır 

35 
okul/kurumlardaki destek personeli ihtiyacı tespit edilerek eksiklerin 

giderilmesi için Bağcılar Belediyesi ve İŞKUR'la işbirliği yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

36 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümüne bağlı okulların fiziki imkân analizleri 

yapılarak bu alanlarla ilgili sektör temsilcileri ile protokoller yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü/ Strateji 

Geliştirme Bölümü 

37 
Müdürlüğümüz bünyesindeki bölümlerle ilgili iş analizleri ve iş tanımları 

yapılarak süreçler belirlenerek süreç takip sistemi oluşturulacaktır. 
Strateji Geliştirme 

Bölümü 

38 
Müdürlüğümüz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 
İnsan Kaynakları 

Bölümü 

39 

Okul ve kurumlarımızda görev yapan yönetici ve öğretmenlerin, yeni öğretim 

metot ve teknikleri hakkında bilgi sahibi olmaları için Yükseköğretim 

kurumları ile işbirlikleri yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları / 

Öğretmen Yetiştirme ve 

Geliştirme Bölümü 

40 
Okul ve kurumların fiziksel koşulları engelli bireylerin eğitim ve öğretime 

erişimlerini kolaylaştıracak şekilde düzenlenecektir. 
İnşaat Emlak Bölümü 

41 
Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek 

personeli ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

49 



 

Fiziki ve Mali Alt Yapı 

 Stratejik Hedef 3.2.: Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları 

doğrultusunda, çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim ortamlarını 

tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlimiz tüm Eğitim Öğretim kademelerinde yapılan derslik sayısını planlanan hedef 

doğrultusunda gerçekleştirmek için çalışmalar yapılmıştır. 2014 itibari ile müdürlüğümüze 

bağlı resmi Okul öncesinde 158 derslik, İlkokulda 1160 derslik, Ortaokulda 672 derslik, 

Ortaöğretimde ise 670 derslik mevcuttur. İlçemizde okul ve kurumlarımızın normal öğretime 

geçişleri için en az mevcut derslik kadar ihtiyaç duyulmaktadır. 

 2014 yılı itibarıyla tüm eğitim kademelerinde teknolojik gelişmelere uygun olarak, 

laboratuvar araç-gereçleri, her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma oranı % 

40’dır.  

Tablo 45: Fiziki ve Mali Alt Yapı ile ilgili performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Tüm kademelerde yeni yapılan 

derslik oranı (%)  
İnşaat ve Emlak 

Bölümü 
2,10 4,04 2,24 5,00 

PG.3.2.2: Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Okul öncesi 
Temel Eğitim 

30 30 30 25 

İlkokul 51 55 54 30 

Ortaokul 
Temel Eğitim Din 

Öğretimi 
51 67 70 30 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 
47 46 45 30 

PG.3.2.3: İkili eğitim yapan okul oranı 

(%) 

 

İlkokul Temel Eğitim 

Bölümü 

74,42 74,35 74,02 0 

Ortaokul 84,50 84,45 84,40 0 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 
38,50 39,00 43,60 0 

PG,3.2.4: Engellilerin kullanımına yönelik 

düzenleme yapılan okul veya kurum oranı 

(%) 
 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 
62,00 67,80 74,98 100,00 

PG.3.2.5: Yapılan Bilim ve Sanat Merkezi 

sayısı 
 İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

0 0 0 1 

PG.3.2.6: Bakım ve onarımları yapılan 

okul ve kurum oranı (%)  
10 11 8 12 

PG.3.2.7: Risk analizi yapılmış 

okul/kurum oranı (%)  
İKB Özlük 

Bölümü 
- - - 100,00 

PG.3.2.8: Spor salonu olan okul oranı(%) 

İlkokul 
Temel Eğitim 

Bölümü 
21,29 

15,81 12,82 20,00 

Ortaokul 
Temel Eğitim/ Din 

Öğretimi 
11,04 11,92 

20,00 

50 



 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 
26,08 22,96 33,04 40,00 

PG.3.2.9: Çok amaçlı salonu olan okul 

oranı (%)  

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

_ 49,42 46,37 50,00 

PG.3.2.10: Konferans salonu olan okul 

oranı (%)  
37,01 26,28 28,35 35,00 

PG.3.2.11: Kütüphanesi olan okul oranı 

(%)  
79,92 56,36 57,48 60,00 

PG.3.2.12: Tahsis edilen bütçe ödeneğinin 

talep edilen ödeneğe oranı (%)  
Destek Hizmetleri/ 

Muhasebe  
82,74 79,38 100,00 

PG.3.2.13: Özel öğretim teşviki 

kontenjanlarının kullanılma oranı (%)  
Eğitim Öğretim 

Bölümleri 
_ _ 56,00 100,00 

PG.3.2.14: İnternet altyapısı, tablet ve 

etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan 

okul oranı (%) 
 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 
0,33 0,21 7,88 100,00 

Tablo 46: Fiziki ve Mali Alt Yapı ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

42 

Bağcılar Belediyesi, STK'lar, hayırseverler ve bağışçılarla yapılacak işbirliği ile her 

tür ve kademedeki derslik ve fiziki mekân ihtiyaçlarının karşılanması için çalışmalar 

yapılacaktır. 
Strateji 

Geliştirme 

Bölümü/ 

İnşaat Emlak 

Bölümü 43 

Kentsel Dönüşüm Yasası ve İmar Planındaki mevzuat gereği büyük ölçekli konut 

projeleri ile İlçemize okul/kurum kazandırılması konusunda Bağcılar Belediyesi ve 

ilgili kuruluşlar ile koordineli çalışmalar yapılması sağlanacaktır. 

44 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun 

olarak planlama doğrultusunda tedarik edilmesi ile İl MEM ile gerekli işlemlerin 

yapılması sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

/Eğitim Araç. 

ve Donatım 

Bölümü 

45 

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel gelişimlerini destekleyecek 

şekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

İnşaat ve 

Emlak 

Bölümü 

46 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve özel eğitim destek odaları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

47 
5378 sayılı kanun kapsamında tüm okul ve kurumlarımızın engellilerin kullanımına 

uygun hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 
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Yönetim ve Organizasyon 

 Stratejik Hedef 3.3. : AB normları, uluslararası standartlar ve ulusal vizyona 

uygun olarak; bürokrasinin azaltıldığı,  kurumsal rehberlikle desteklenen, 

çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans yönetim sisteminin 

uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar 

oluşturmak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Çalışmaların daha etkin ve verimli yapılması amacıyla kurum personeli ve diğer 

paydaşların görüşlerine başvurulmuştur. Yapılan anketler sonucunda çıkan duruma göre 

çalışma, proje ve faaliyetlere önem verilmiştir. 2014 yılında; 2015-2019 “Stratejik Plan” 

hazırlıkları kapsamında  “368” iç paydaş “124” dış paydaş görüşü alınmıştır.  

Çalışan performansını artırmaya yönelik olarak başarının, ödüllendirmeyle daha da 

artacağı gerçeğinden hareketle kurumlarında yaptığı çalışmalarla fark yaratan personellerimiz 

ödüllendirilerek diğer çalışanlarımızın da aktif olması için çalışmalar yapılmıştır.   

Okul ve kurumlarımızda kaliteyi artırmak için “Toplam Kalite Yönetimi” 

çalışmalarına da büyük bir önem verilerek okul ve kurumlarımıza bu bağlamda rehberlik 

yapılmış ve destek hizmetleri verilmiştir. Bu çalışmalar neticesinde 2013 yılında “11” 

okulumuz TKY kapsamında öz değerlendirme ve ekip değerlendirmesi için müracaat etmiş, 

yapılan değerlendirmeler sonucunda bir okulumuz bakanlık tarafından ödüllendirilmiştir.  

Tablo 47: Yönetim ve Organizasyon ile ilgili performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER 

üzerinden yapılan şikâyet 

sayısı 
 

Özel Kalem 

Bölümü 
_ 

215 190 100 

PG.3.3.2: Alo 147 üzerinden 

yapılan müracaat sayısı  

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 

23 23 46 21 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 

medyada çıkan haber sayısı 

Olumlu 

haber 

15 38 45 50 

Olumsuz 

haber 

9 8 7 0 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 

Yönetimi sistemi ödül 

süreci kapsamında çalışma 

yapan okul / kurum sayısı 

 

Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 

13 18 29 50 

PG.3.3.5: Kadın yönetici 

sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 
 

İKB Yönetici 

Atama Bölümü 
16,62 17,21 23,67 50,00 

PG.3.3.6: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber 

sayısı 

 
Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 
96 162 194 

250 
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PG.3.3.7: Kurumun WEB 

sitesinin ziyaret edilme 

sayısı 

 

Bilgi İşlem 

Bölümü 

40,421 42,985 44,615 46,154 

PG.3.3.8: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan duyuru 

sayısı 

 118 159 198 250 

PG.3.3.9: Müdürlüğümüz 

hizmetlerinin elektronik 

ortamda sunulma oranı  

(%) 

 4,15 9,8 20,01 75,00 

Tablo 48: Yönetim ve Organizasyon ile ilgili Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

48 

Çalışanların verimliliğinin artırılmasına yönelik Bağclar Belediyesi ve STK'larla 

protokoller yapılarak sosyal/kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme Bölümü 

49 
Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için tüm paydaşların görüş ve 

önerilerinin alınacağı anket/görüşmeler yapılacaktır. 

50 

Müdürlüğümüz Süreç Analizi çalışmalarına hız verilerek iş süreçleri maliyet, 

zaman ve risk analizine dayalı olarak iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

51 

Müdürlüğümüz Stratejik Planında yer alan performans gösterge hedeflerinin 

takibini sağlamak için “Performans İzleme-Değerlendirme” sistemi 

oluşturulacaktır. 

52 

Müdürlüğümüz iş ve işlemlerinden dolayı kaybedilen davaların izlemesi 

yapılarak, kaybedilme nedenleri ile dava açılma nedenleri tespit edilecek ve 

bunların önlenmesine yönelik tedbirler artırılacaktır. 

Hukuk Mevzuat 

Bölümü 

53 

Okul ve kurumlarda yapılan sivil savunma, sabotaj planlarının yıl bazlı 

güncellenmesi sağlanarak ilgili kurumlarla işbirliğiyle okul ve kurumlarda 

tatbikatlar yapılacaktır. 

 

Sivil Savunma 

Bölümü 

54 
Müdürlüğümüze ait süreli yayınların (dergi, bülten) düzenli olarak yayımlanması 

sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 
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I. BÖLÜM: 

MALİYETLENDİRME 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

ıv. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için faaliyet ve proje bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, 

yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırılması gerekmektedir.  

Bağcılar Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi 

sürecindeki temel gaye stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 

suretiyle karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik 

plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci 

iyileştirilecektir. 

Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile 

bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 

Bağcılar Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 

gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için tahmini 46.800.008,06 TL’lik kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın 

tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine 

ulaşılmıştır. 

Tablo 49 : 2015-2019 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 Yıllık Tahmini Ödenekleri Tablosu   

 

2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ TABLOSU 
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2015 
1.692.791,57 412.707,57 380.262,10 5.554.203,37 14.217,12 60.607,88 186.504,23 8.301.293,84 

2016 
1.795.882,57 437.841,46 391.669,97 5.887.455,57 15.151,76 64.850,44 197.694,49 8.790.546,26 

2017 
1.905.251,82 464.506,00 419.086,86 6.240.702,91 16.148,19 69.389,97 209.556,16 9.324.641,91 

2018 
2.021.281,66 492.794,42 448.422,94 6.615.145,08 17.210,52 74.247,26 222.129,53 9.891.231,41 

2019 
2.144.377,71 522.805,60 479.812,55 7.012.053,79 18.343,12 79.444,57 235.457,30 10.492.294,64 

GENEL 

TOPLAM 

9.559.585,33 2.330.655,05 2.119.254,42 31.309.560,72 81.070,71 348.540,12 1.051.341,71 
46.800.008,06 
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Tablo 50 : 2015-2019 Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 
 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

STRATEJİK  

AMAÇLAR 

STRATEJİK  

HEDEFLER 
2015 2016 2017 2018 2019 

GENEL 

TOPLAM 

Stratejik Amaç 1 Stratejik Hedef 1.1 1.041.510,47 1.102.897,94 1.169.904,68 1.240.987,83 1.316.395,77 5.871.696,69 

Stratejik Amaç 2 

Stratejik Hedef 2.1 1.020.731,05 1.080.871,77 1.146.556,93 1.216.239,22 1.290.162,24 5.754.561,21 

Stratejik Hedef 2.2 1.015.716,35 1.075.556,18 1.140.922,41 1.210.266,63 1.283.831,29 5.726.292,85 

Stratejik Hedef 2.3 1.026.966,35 1.087.481,18 1.153.562,91 1.223.665,56 1.298.034,16 5.789.710,14 

Stratejik Amaç 3 

Stratejik Hedef 3.1 1.040.716,94 1.102.056,80 1.169.013,07 1.240.042,73 1.315.393,96 5.867.223,49 

Stratejik Hedef 3.2 1.050.695,76 1.112.634,35 1.180.225,27 1.251.927,66 1.327.991,99 5.923.475,04 

Stratejik Hedef 3.3 2.104.956,93 2.229.048,04 2.364.456,65 2.508.101,79 2.660.485,23 11.867.048,65 

TOPLAM BÜTÇE 8.301.293,85 8.790.546,26 9.324.641,91 9.891.231,41 10.492.294,64 46.800.008,08 

 

Tablo 51. : 2015-2019 Stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı Oranları 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 5.871.696,69 TL % 12,54 

Stratejik Amaç 1 5.871.696,69 TL % 12,54 

Stratejik Hedef 2.1 5.754.561,21 TL % 12,29 

Stratejik Hedef 2.2 5.726.292,85 TL % 12,23 

Stratejik Hedef 2.3 5.789.710,14 TL % 12,38 

Stratejik Amaç 2 17.270.564,21 TL % 36,90 

Stratejik Hedef 3.1 5.867.223,49 TL % 12,54 

Stratejik Hedef 3.2 5.923.475,04 TL % 12,66 

Stratejik Hedef 3.3 11.867.048,65 TL % 25,36 

Stratejik Amaç 3 23.657.747,18 TL % 50,56 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 
46.800.008,08 TL %100,00 

 

55 



 

 
 

 

 

 

 

 

I. BÖLÜM: 

İZLEME 

VE  

DEĞERLENDİRME 



 

V. BÖLÜM:  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
A. İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2011-2014 STRATEJİK PLANIN 

DEĞERLENDİRMESİ 

2010/14 sayılı MEB Genelgesi ile İlçe Milli eğitim Müdürlüğümüzün 2011-2014 

Stratejik planı hazırlanarak 01.01.2011 tarihinden itibaren Bağcılar Kaymakamlığı onayı ile 

yürürlüğe girdi 

 Bağcılar İlçe Milli Eğitim 2011-2014 Stratejik Planında 8 tema altında 16 

Stratejik Amaç ve 74 Stratejik Hedef yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu 

Stratejik Planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans 

programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.  Performans programları, Stratejik 

Planda yer alan Stratejik Hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık performans hedefleri ile 

oluşturulmuştur. 

 Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde Müdürlük 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun 

dönemli planlama anlayışının Müdürlüğümüzde benimsenmesi ile kurumsallığın ve 

sürdürülebilir yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 

 Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2011-2014 Stratejik Planının 

gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin 

sağlandığını görülmüştür: 

1. Kurumsal Kapasitenin İyeleştirilmesi 

2. Okul Öncesinde Okullaşma oranının artırılması 

3. Hayat Boyu Öğrenmeye katılım, 

4. Teknolojik altyapıda iyileşmeler, 

 2011-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik 

ikinci plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme 

durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

 Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar 

tespit edilmiştir: 

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma 
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2. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları 

3. Fiziki ve  Mali  altyapı  

4. İzleme ve değerlendirme 

Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı Gösterge  

Gerçekleşme Durumu 

  Bağcılar İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2011-2014 yılı Stratejik Planında 

belirlenen 8 tema altındaki 16  Stratejik Amaç ve 74 Stratejik Hedefe ulaşmak için belirlenen 

126  göstergeden;  

 62’sinde en az %90 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu sayı tüm göstergelerin 

%45,58 sine tekabül etmektedir.  

 45’inda %50-%90 aralığında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu durum Stratejik Hedefe 

makul düzeyde ulaşıldığı anlamına gelmektedir. Bu sayı tüm göstergelerin % 33,08 sine 

tekabül etmektedir.   

 30’inde %50’nin altında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu durum hedefe düşük düzeyde 

ulaşıldığı ya da hiç ulaşılamadığı anlamına gelmektedir.   Bu sayı tüm göstergelerin  %21,32 

ine tekabül etmektedir.  

 Sonuç olarak Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2011-2014 Stratejik Planı 

değerlendirmesinde; belirlenen Stratejik Amaç, Stratejik Hedefler ile Performans 

Göstergelerine %78,67’si oranında tamamen ya da makul düzeyde ulaşıldığı belirtilebilir.  

 Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan amaç, 

hedef, gösterge ve tedbirlerin belirlenmesinde Millî Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2011-2014 Stratejik Planı’nın değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler 

belirleyici unsurlar arasında yer almıştır.  
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B. İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir.  

Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan 

politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Bağcılar İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı hazırlamıştır. Hazırlanan planın 

gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde 

alınabilmesi için İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğümüzün  geliştirdiği  Stratejik Planı İzleme 

ve Değerlendirme Modeli  kapsamında belirlenen performans hedeflerine ulaşılıp 

ulaşılmadığı ‘Performans Göstergesi İzleme Formu’  kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften 

sapma analizleri yapılacak ve ilgili bölümlerin iyileştirme önerileri alınacaktır. 

  Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. 

Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji Geliştirme 

Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 

yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. 
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 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde Strateji Geliştirme Bölümü 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme 

durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, 

varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında 

harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Stratejik Planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. 

Ayrıca, okul, kurum ve müdürlük düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi 

de izleme ve değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme 

durumları düzenli olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

Tablo 52: Performans Göstergesi İzleme Formu 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi 

No 
PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin 

tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek 

amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise Hayat Boyu 

Öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans 

Göstergesinin Adı 
Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi 

Sahibi 
Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

            

 

 
2015 2016 

201

7 
2018 2019 

Hedef      

Gerçekleşen 
     

% Sapma 
     

                            
2015 

 
Ocak 

Şuba

t 

Mar

t 

Nisa

n 

Mayı

s 

Hazir

an 

Temm

uz 

Ağust

os 

Eylü

l 

Eki

m 

Kası

m 

Aralı

k 

Yıl 

Ortala

ma 

Hedef 
             

Gerçekleş

en              

% Sapma 
             

                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 
İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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